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- - - - - -
Pijutigiyait Titigaup
Kavamatkut Nunaliknik Kavamaniklu Ikayuktiit (CGS) quyavut hatgiiyunagamik titiqanik
pivlugin Nunavuup Kavamait (GN)kut atugtuagtuliginigivagait nunamariknik hunavalukniklu
maniit algaaguinut 2016/17 mi. Una fuatiinguyut ukiunganit haman unipkaaliughimayumi.
CGSkut kamavaktun tapkununga kamagiyaaqagqtatik iyiktuihimaitumik atutiagialiit kiumaya-
gialiitn GNkut atugtuagniligivagaitut huligivaklutik nutqalimaitutlu tunihivaklutik tamak-
taghimaitunik hivikitumilu hatgiivaklutik.

Pinahuaqhugit havagiyaqtik atugpiaqgtitninut hatgiumapkaqni havagittiagnilu tapkunani
atuqtuagutinut huliniit, CGS-kut piyalgit maligaqtigut hapuhimapkaqni hutgiyauyut tuha-
gakhat tahapkuat pilat huguilagnit inmiguqtunut ilagiyai ilauyumayut unniqtugaukpata.

Tuhagakhat pittailitauvaknighauyut ilalgit tapkuat akituninut piplugit kikkagiktumik itigaup
takinianut avikhugitlu tapkunanga atugnighaq atuqtuagaq tapkuatlu aulatyutit ihuaghihiman-
itlu akiligtutai tapkuat katitlugit pihimayut katittugit atugtuagutit akiliqtutainik. Taimaittut
tuhagakhat atugpaknighauyut kihimik pilagangata hatqgiqtitnit ahiinit piqatauyunit angighi-
mayangi. Piyangi ahiagut hatqgigutaulat tapkuat kavamatkut maligagnut kiinauyaliqutinutlu
utiqviuninut. CGS-kut kayuhiyut aulaninut uqautyauplutik tiliugauplutiklu pigaqtitninit
tapkuat Maligaligiyikkut una piplugu.

- - -
Atuqtuaqniq Maligait
CGS-kut atugahuagpiaqtut atugpiaqtitninik ayyikkiktitni nakuatutlu pitquhit pinahuaghugit
atugtuagutinut havagiyaqtik. Una piyauvaktuq atughugit atuttiaqtumik maligait pitquhitlu
hanatyuhikhat tapkuat:
e Pitagni nakuunighamik aktilangi tahapkununga Nunavummiut tamaitnut;
¢ Piqaqtitni ayyikkiktitni hapgiumayumiklu piplugit niuvgutiliknut;
¢ Thuaghihimani tatya nalaumayumiklu tuhagakhat; tamnalu
¢ Atugpiaqnit atuttiagtunik pityuhit pinahuaghugit tapkuat GN-kut piyaqagnit.

Tapkuat GN-kut maligait pitquhitlu piplugit atugtuagutit maniliugutinut atugpiaqtunut
piqutait unniqtughimayut katihimayuni maligait taiguhilgit “Atuqtuagutai Maniliugutit
Atudgpiaqtut Pigutait.” Tapkuat titiqat tapkunani maligait piyaulat inungnit tapkunanga
GN-kut gagitauyakkuvianit.

Katitlugit piqataigut tapkuat naunaipkutat, tapkuat atuqtuagutit maligait ihuaghiyai nauna-
ittumik pityuhit pitagninik atqutuagat maniliugutit piqutit, pinguqtitai pitquhit nauna-
iyagninut atuqtuaqniq tapkuatluniit niuvigni ihumaliugutit ilaliutiplugit nakuuniqghamik
pitquhit tapkunani inungnut ilagiyait. Naunaipkutagiyai tapkuat GN-kut angighimayai
tiliugutit aulanit atuqtuagnigmut pitquhit atuqgtauni pitagninut maniliugutit piqutit
piyagaqnit atugahuaghugit kavamatkut aulanit havagutitlu atuqtitnit.
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Tapkuat atuqtuagnigmut maligait ilaliutihimayai tugangayut ilagiyai tahapkunanga

angigutinit, maligait atugpaknilu tahapkuat GN-kut maligiaqaqtai:

1. Nunavutagutinut Angigutit (Nakataani 24),

2. Atugtuggutit Kiinauyaliugutinut Atugpiaqtut Piqutit — Katibimayut Maligait,
uplulighimayut Mai 10, 2007;

3. Atuqtuagutinut pitquhiit malikhugit tapkuat Atuqtuagniq Huliniit Tubagakhaliat;

4. Nunavuup Kavamaita Adfisiita Qanuginigiyaagaqtain Maligawyaaliit, ubluliktauyuk
May 2009mi;

5. Nunavut Kaavamait Kanturaat Maligait, Tilihitjut #. 9904,

6. Nunavummi Nangminigaqtuniq Ikajuuti Maligak ubluani pigiaktun April 20, 2006,
[laani 13.0 Atugtuaktut — Ahiagut Atugakhan.

Uniqtuhit Atuqtuaqniq
Tahapkuat nainaghimayut tamaitnik takuyauni tapkuat GN-kut atugtuagutinut pitquhiit.

Tuhagpaligumakpat takulugit tapkuat GN-kut maligait tapkununga “Atugtuggutit
Kiinawyaliugutinut Atugpiaqtut Piqutit” naunaiqtai tapkuat hivuani makpigaq.

1. Atuqtuaqniq Uigunia

CGS-kut naunaiyaqtai tapkuat GN-kut havagiyai atuqtuaqni piqutauyut atuqattaghugit.
Tahapkununga atugtuagutinut atugakhaliughimayut nungutvikhalgit tukligni malguk
pingahuniluniit ukiuni, CGS-kut pigiaqtut pityuhiqnik naunaiyaqninik hunat atulagninik
pilagiakhait.

Tapkuat kivgaqtugauyut timingat naunaiqhiyalgit hunauyangi piyaqaqni tapkuatlu CGS-kut
naunaiqghiyalgit qanuq nakuunighamik piyakhai tahapkuat piyalgit. Taimailiugtitlugit, CGS-
kut ihumagivaknighagiyai tahapkuat tatya niuvgutauninut aktilangi ayyikkutapyainut inikhat
(pilagata) tapkununga kitutliqak uigunit atulagni, tapkuat ganugitni naamagiyauni tahapkuat
kivgaqtugauyut timiuyut tahapkununga atugtunut inikhait taihimanilu qanugitnit tahapkuat
havakvit pinahuaqhugit tapkuat timiuyut piyagaqni.

Humiliqak ayuqnaitpan, CGS-kut atuligtai ihuaghaiyagiqtaggahuaghutik pityuhiq
pinahuaghugit atugtuagutit tahapkuat kiklilihunguligtut qanipyakkut. Kihimik, Una
piyagagmiyuq kivgaqtugauyut timingat naunaitpiaqtumik naunaiqgnit piyalgit hivuagut
atuqtuagqnigmun nungutnialiqtut. Pigaluaqtitlugit atuni piyaunit naunaiyaqtauvaktut
atuni, atuqtuagutinut uigunit pivaktut tahapkununga nakuunighauyagangat aktilanginut
tamnalu/tamnaluniit piyagakittumik ihuaghiyaunit tamaitnut qanugitninut talvuna.

2. Atuqtuaqatauniq hutqgikni Niuvigniq

CGS-kut pinahuaqtai atugahuaqtitlugit GN-kut piyaqaqtitai tahapkuat amihunighat
piyagakittut havagiyauttiaqtutlu piplugit ihuittumik aktuaqunagit kavamatkut aulanit
atugtitniluniit hunat kivgaqtutitlu tahapkununga Nunavummiut. Piplugit tapkuat GN-kut
atugiaqaqtitni, CGS-kut ihumagiyai tahapkuat allatqgit atulat piyaulagnit talvuuna.
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CGS-kut huli ginigtut tahapkuat pilagnit tahapkunani GN-kut pitalaqtai nanminiq havaginit
piqutit havagutainut kivgaqtutitlu atuqnit kihimik pittailitilgit amihunit hivuliutyaqninit
pihimani GN-kut kiklilittautait pigaqnit pilagnilu pitaqnit maniktakhainik. Tapkuat GN-kut
angiqtai tallimat-ukiunut angiyunut upalungaiyautit ihuaghihimani tapkuat hivuliutyagni
ukiuq tamaat angiyunut akiligtuityutit.

Atuqtuaqnit niuvigaunilu ihumaliugutit piyagagmiyuttauq kiugiagni ahiangugutit hatgigpali-
ayutlu kavamatkut hivuliutyaqnit. Una pipkalagta tamatkiknik hivikittumun hivituyumutlu
ihuaghautai piyaqaqnit katitlugit atuqtuagutit niuvigtaunilu atulagnit pinahuaghugit atuqpi-
aqnit tatyaqpiaq piyaqaqnit hugiaqtauninut.

Kinguliitumik, (CGS)kut atuagaliit GN kut Atugtuagnikmut Maligagalaangitni imaitugmik
taihimayuq atugtuagniit akitunikhauyaagangitut nutaangutivlugu niuvigauguni akikiginayaq-
taanik kihimi akitutqiyamik atugtuagumitjuk naunaiyatiahimayaalik gaangagut maniliuguta-
unia Havakhuni taimaitumi atugpaktuni, (CGS)kut tugaagnahuat nakuunighaitunik kiumaju-
tikhanik giniqtun Nunavutmiutat piyaaqaqtain pingutitauqublugin.

3. Qanugittuni Atuqtuagutit

Tapkuat GN-kut atugtaunit pingahut gqanugittuni tapkuat atuqgtuagutit pinahuaghugit ihuaghi-
himanilu tapkuat inikhait piyalgit aulaninut kavamauyut aulanit pigaqtitnilu havagutit kivgag-
tutit tahapkununga Nunavummiut. Atuni qanikkut atuqgtuagutit pihimanit ilait atugialgit
tapkunanga GN-kut, ihuaghihimanitigut ataani.

¢ Anginighani Atuqtuagutit

Tapkuat GN-kut akiligtugtai atauhiq ihuaghihimayuq aktilanga nanminilikmun ilaliutyuqhi-
mayai tamaita ilaliutyat akitunit pigatai tahapkuat aulanit ihuaghihimanitlu havakvit. Tapkuat
GN-kut pitaghihimangitai kitutliqak akiit akitunit hilatagut tapkuat atauhigmun tatqighi
utmun aktilangi akiliqtutai taphumunga nanminilikmun.

¢ Nappani-anginighaq Atuqtuagut (uvaluniit lhuaghihimayuq Anginighaq Atuqtuagut)
Tapkuat GN-kut akiligtai atauhiq ihuaghihimayuq aktilanga nanminilikmun kihimik akilig-
tugmiyai atauhiq ilaplugitluniit aktunit piqatai tapkuat ilagiagutit tapkununga aulanit
ihuaghihimanilu havaguutit.

e Katitlugit Atuqtuagutit

Tapkuat GN-kut akiligtugai ihuaghihimayut atugnighat atugtuagut nanminilikmun ilaplugitlu
tamaita tapkuat ilagiagutit akitunit piqatai tapkuat aulanit ihuaghihimayutlu havagutimun.
Tamna nanminilik akiligtuivaknighauniaq tamaitnik akitunit pigatai tahapkuat aulanit
ihuaghihimayut havagutit akiligtutitlu tahapkununga aktunit utigtitni GN-kutnut ihuani
taphuma atuqtuagutip ukiungani piplugit aulatyutit akiligtutai.
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- - - - -
Nainaghimayut Kititaunit
Tahapkuat titiqat titigauyatlu pigaqtitai tamaitnut nappait, inigiyait, aktilangi, ganugitnilu
atuqtuagutit.

Takunnaghuni naunaitkutaanit ataaniittut, gaffiuningit atuqtugnikhait nanminiit ukiungani
2016/17 angiklikhimayut uumani Taatiinnit (13) uvunga Naitti-siksinit (96) umingniaghuni
atugturnikhait, aanniaghimayut iglut ikayuqtauyumayunut havagiit naunaighiiyut ilagihi-
mayangit piliriakhait piyumayainnit.

Atuqtuagnigmun Pitquhit

Ukiuq 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14 2012/13  2011/12
Qaphiuni Atuqtuagutit ~ 96 83 78 76 77 71
Katitlugit

Ukiumun Akituni $16.2m $16.1m  $152m  $145m  $139m  $122m

Tuniugagauniit aviktughimaniknut takulugu titigaghimanii uuma ataani. Hugmi taimai-
yutkamik inugiaktiginii malikhugin, nuppaita atugtuagaktauyut Qikiqtaaluup aviktughimani-
aniitut tatpatkuat pihimayut 45nik. Tugliak amigainighaituni Kivalligmiut 31qgakhutik.
Pingahut (3) atugtuagat ilingayut nunanik Nunavuup hilataaniitunik. Ukuanguyut aaniagvili-
aktun tuyugmiviit Kuujjuagaalukmi Winnipegmilu, uvalu GNkut aafisiit Ottawami.

Inigiyait atuqtuagat talvani 2016/17

Nunaliit Avikhimania Nappaa
Qikigtaaluk 45
Kivallig 31
Kitikmeot 17
Hilataani Nunavut 3
Katitlugit 96

[ Qikigtaaluk
[ Kivallig
[ Kitikmeot

[ Hilataani Nunavut

32%

(58)nguyut atugtuatauyut takutitiyuk 60%nganik tamagaaluitnit tungaaniitut $100,000
ukiumi atauhikmi uuma ataaniitut takulugit. (7) nginannuat atugtuagauyuni akitutgiyauyut
$500,000nit.
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Ukiumut Aktilanga Atuqtuagutit 2016/17

Angini Nappaa
tikitlugu $49,999 39
$50,000 talvunga $99,999 19
$100,000 talvunga $249,999 17
$250,000 talvunga $499,999 14
$500,000 talvunga $999,999 6
$1,000,000 avataanutlu

Katitlugu 96

[ Tikitlugu $49,999
41% [1 $50,000 talvunga $99,999

[ $100,000 talvunga $249,999
I $250,000 talvunga $499,999
[ $500,000 talvunga $999,999
[ $100,000,000 avataanutlu

20%

Amihut atugtugnikhait kavamait havagvikhait inikhait takunnaqtut tugliannit naunaitkutaanit.
Hamna pingahuuyut titiraghimayut uvani “Aallat” Kammissinap nayurvikhaat, Anullakhiiviup
Katimavia Qurlugtumi unalu Pulaaqatarviup Havagviat Qamanittuarmi. Hamna atuq-
turnikhait titiraghimayut “Qilanaarniq” ikayuutauvlutik inikhait aulattittigiangani piliriakhait
ikayuutikhangillu gilanaarnigut inikhait.

Atuqtuagat Piqutit Qanugittunit 2016/17

Qanugittuni Nappaa
Aapisi Inaa 77
Uviahausi Inaa 9
Inuqaqvik 2
Ahiit 3
Qilanaarniq 5

[lavaligtut atuqtuagutit, titigaghimayut titiqani ataani, pitaagauyut atughugit uuktugutilgit
pityuhit atughugit RFP-ngi uuktugutauyutluniit.

Atuqtuagat Tuniyauyut Qanugittunit 2016/17

Qanugittuni Nappaa
RFP-ngi/Uuktugut 44
Atauhinaq Pipkagaunia 52
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Unniqtutiagni Tuhagakhat Titiqat

Ukuat titigat naunaihiyut atunit ganugitaangita 2016/17mi atugtuagauyut. Atugtuagauyut
qanuginnii aalanut iluakhagaugamik takuyakhauyut titiqaini ihuginaktumik taigugakhan.

e Titigat A — Nunaliuyutigut'

Titigat B — Thulitvikhait Upluitigut?

Titigat C — Ukiukkut Aktilangitigut®

Titigat D — Tuniyautyuhit Qanugitunitigut*

Titiqat E — Niuvigviuyup Atitigut®

Titiqat F — Atuqtuagap Nappaitigut

1 Tamaitni titiqani timiuyut atii nainaghimayut ataanitut:

CGS Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut
CH Pitquhiliqiyikkut

EDT Pivalliayuligiyikkut Ingilrayuligiyitkullu

EDU llinniaqtuligiyikkut

EIA Kavamaliqiyikkut

ENV Avatiliqiyikkut

FIN Kiinauyaligiyikkut

FS Ilakatigiit Tkayuktiit

GEN Atuqtauyuq qgaphinik timiuyunik atuqatigigangata inikhamik iglugpakmi
HEALTH Munaghiliqiyitkut

Jus Maligaliqiyikkut

NAC Nunavut Ukiugtaqtumi Hilattughaivik
NHC Nunavunmi Igluligiyiryuakkut

]

Titiqat B, Nungutvikhani Upluani, naunaiqhimayut tahapkuat atuqtuagutit pitagauhimayut
tapkunanga GN-kut talvani Aipuru 1, 1999. Titigaghimayut ataagut naunaipkuttighugit talvani
"Pigiaqvia Uplua” titigaqviani.

Talvani Titiqat C, By Ukiumut Aktilanga, tapkuat aktilangi takukhauyut ilagaghutik atuqtauvak-
tut atuqtuaguta ilaplugu kitutligak ilagiagutit aulanit ihuaghautailu akitunit. Una pihimayuq
tapkuat tamaita akitunit piqgatai atuni atuqtuagutit.

Talvani Titiqat D, Tuniyaunigut Qanugittunit, tapkuat pitagaunita qanugittunit titigaqhimayut

w

S

tapkuat:

e RFP-ngi — tukhigautit uuktugutinut uuktutitluniit

e SS-ngi — atauhigmit piqaqtitiyumut

Tamaitni naunaihiyutini titiqaini (NNI)lahimayut atiliukhimayut atugtug huli taikangat
January 12, 2016mit. Taiyaungitug (NNI)tkut inigiyaat qanugilaugianganik taiffumani atuligiak-

w

mat atugtuaniq.
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Titigat A - Nunaliuyutigut

NNI Tuninia  Pigiaqnia  Nungutvia Ukiumun

REF-ngi Nunaliuyuq  Timiuyuq Unniqtuta Nanminilik Malikni Atugut#  Hunaunia Uplua Uplua Atulat Aktilat
Al Ikpiarjuk EIA  Adfisigakvik, Iglu 113 Hamletngna Ikpiagjuup N L5-200-1104 sS 01-Jul-16  30-Jun-21 No $12,000.00
A2 Ikpiarjuk JUSIFS  Aafisigakvik, Hamletkut Hamletngna Ikpiagjuup N 15200-1105 sS 01-Apr-14  31-Mar17 43 $24,000.00
A3 Ikpiarjuk Health  Aafisiqakvik, Hamletkut, Aafisiat ~ Hamletngna Ikpiagjuup N 15200-1106 §S 01-May-16  30-Apr19 4242 $6,000.00
A Amiat ENV Nunamiutanik Kamayiit Iglu llagiiktut Limited Y  15-300-1056 RFP 01-Jan-96  31-Dec-15  No $20,306.69
A5 Awiat GEN  ADC Aafisigakvik Iglu Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y  1S300-1134  RFP 01-uk02  30-un-17  No  $332823.712
A6 Awiat EA  Adfisiqakvik Niuviktitugatkut Limited N 15-300-1213 sS 01-Jan-14  31-Dec-19 45 $22,207.45
A7 Qamanituaq EDU  Sanavik Co-opkut Igluat Sanavik Co-opkut Katujigatigiit Ltd. Y o 1S305-1101 $S 15Sep-16  14Sep21  No  $220,908.47
A8 Qamanituag GEN  QDC Adfisiat Iglu Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y o L15-305-1135 RFP 01-Juk02  30-Jun-17  No  $299,338.00
A9 Qamanituaq EDT  Nivuvivitugak Iglu Nivuvivitugak Iglu Niuviktitugatkut N 15305-1242 sS 01-Jan91  31-Dec-11  No $-

Niuviktitugatkut Limited Limited
A0 Qamanituaq ENV  Nunamiutanik Kamayiit lgluat ~ Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y o 15305-1612 RFP 01-Apr-97  31-Mar17 ~ No $79,000.00
A1l Qamanittuag ~ Health  Kiguhiligivik/Nayugakakvilik Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y 153054210 RFP 01-Oct-11 30-Sep-16  No $46,125.00
A2 loaluktuuttiag  NHC  Aafisigakvik 5267 Nunavut Ltd. N LS-410-0000 RFP 01-Feb-11  31-lan-16  No  $161,851.62
A13  lgaluktuutiag = GEN  Helen Maksagakuup Iglugpaa  Enokhok Pivaliatitiyiit Kuapariisaat N LS410-1115 §S 01-Apr07 ~ 31-Mar27  Own  $979,520.00
At4  Kinngait GEN  Adfisiksak Qigigtaaluup Uagnaani Co-op Y  15-210-1206 sS 01-Sep-13  31-Aug-18  +5 $71,839.00
A15  Kinngait EIA  Adfisigakvik, glu 2000 Kinngait Iglugagtunik Nunaligiyiit Aulatiyiit Y~ LS-210-1306  RFP 01-Mar13  28-Feb-18  +5  $35475.00
A16  lgluligaarjuk FS Adfisiqakvik, Havanngittut Pitsiulak Co-opkut Limited N L5-310-1106 sS 14-Nov-16  13-Nov21  No $7,200.00

kayuutikhait
A17  lgluligaarjuk EIA  Hamletkut Aafisiat Iglu Hamletnga Igluligaagyuk N L15310-1110 sS 01-Sep-16  31-Aug-19  +1+1  $18,000.00
A18  Igluligaariuk ~ Health  Hamletkut Aafisiat Iglu Hamletnga Igluligaagyuk N LS310-111 $S 01-May-16 ~ 30-Apr19 4242 $7,000.00
A9 Kuujuagaaluk  Health  Kivallig Aaniaktut Tuyugmiviat ~ Frontier Sikuut Aviktughimanigmi N L5-600-4221 sS 01-Apr99  31-Mar01  No $80,251.58
A2  Kangigtugaapik  EIA  Nutaag Hamletkut Aafisiat Hamletnga Kangitugaapik N 15-215-0001 $S 01-Apr15  31-Mar20  +141  $12,000.00
A2l Kangigtugaapik  JUS  Ututgaq Hamletkut Aafisiviniat ~ Hamletnga Kangitugaapik N 15215-0002 §S 01-Aug-15  31-Jul-20 +5 $12,000.00
A2 Kangigtugaapik ~ FS Ututqaq Hamletkut Aafisiviniat ~ Hamletnga Kangitugaapik N L5-215-0003 sS 01-Apr-16  31-Mar17  +1+1  $25,000.00
A3 Salliq EIA  Adfisiit Igluat Sudliq Pivaliatitiyiit Limited N 15315-1103 RFP 01-uH11 30-un16 45 $5,130.00
A2 Sallig GEN  Adfisiit Igluat llagiiktut Limited Y 15-315-1232 RFP 01-Ju-11 30-un16 +5 $82,443.84
A2 Sallig EIA  Adfisiit Igluat, Hamletkut Sallirmi N LS315-1233 $S 01-Jul16  30-un-19  +242  $18,000.00

Maligaliqiyitkut Iglua
A2%  Ughugtuug Health  Kigutiligiyiup Aafisia Qikiktaq Co-opkut Limited N LS-415-2004 $S 01Sep-12 31-Aug17  +5  $32,400.00
A27  Ausuittuq FSIEIA  Adfisiit, Qogliit Sannavik Iglugpak Hamletnga Ausutug N 15-220-1201 sS 01-Jun-15  31-May-20  +5 $24,000.00
A28 Sanirajak GEN  Adfisiit Katujjit Iglugpak Katujiit Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y 1S2251235  RRP 01-un-16  31-May-21  No $76,601.00
A29  lcaluit ENV. DSD Higluap Inia 1552A NPR Limited Paatnagiit N [S-235-0003A  RFP 01-Apr11  31-Mar16  No $55,200.00
A0 lgaluit Health  Iglugpak 523 ALUB LU Websterkut Kumpaniat N L5-235-0007 sS 01-Sep-12 31-Aug-17  +5 $82,800.00
A3l lgaluit NAC  Aafisiit Iglugpak 961 NPR Limited Paatnagiit N 15235-0903 RFP 01-Aug-14  31-Jul-19 No §74,241.75
A2 lgaluit NAC  Aafisiit Iglugpak 157 Barsoum  NPR Limited Paatnagiit N 15-235-0906 RFP 01-Oct-13 ~ 30-Sep-18  +5  §$137,821.79
A3 loaluit FIN  Adfisikakvik Pamaivik Iglu 924 Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiitinc. Y 1S-235-1011A  RFP 01-Apr09  31-Mar14  No  $29514832
A3 loaluit FS Amakallak Igluat 224 Nunasi Kuapuriisan N L15-235-1021 sS 01-Juk14  30-Jun-24  +5  $485941.74
A3 laluit CH  Adfisikakvik Pamaivik Iglu 924 Qikigtaaluk lglugagtunik Nunaligiyiitine. Y 15-235-1113 sS 01-May-12  30-Apr17  +5  §179,450.00
A6 lgaluit Health ~ Munakhikakvik Iglugpak1091  NPR Limited Paatnagiit N 152351204 §S 01-Aug12  31-uH7 - +5  $301,889.83
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REF-ngi Nunaliuyuq

A37

A38
A39

A40
A4l

Ad2
A43

Ad4

A

Ad6

A7

A48
A49

A0
A51

A2

A53
A54

A5
A56
A57

A58

A59
A60
A61
A62

A63

Aod

it

Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit

Kimmirut

Kugaaruk
Kugaaruk
Kugaaruk
Kugaaruk

Kugaaruk

Kugaaruk

Health

EDU
JuS

Health
FIN/CH

Health
EDT/ENV

FIN

FIN

EDT/ENV

EIA

FIN
EIA

HEALTH
HEALTH

HEALTH

(GS
EDU

FIN
CH
Jus

GEN

FS
FS
Health
EIA

EDU

EDU

Timiuyuq Unniqtuta

Adafisigakvik, Tumiit
Iglugpak 626

Iglugpak 2225 Ulluriag

Adfisigakvik, Allavik
Iglugpak 1106

Higluap Inia, Iglugpak 1820
Adfisiit Trigram, Iglugpak 903

Adfisiit, Grinnell Iglugpak 613

Adafisiit Inuksugait
Phase ll 1104C

Adfisigakvik, Parnaivik
Iglugpak 924

Adfisigakvik Parnaivik
Iglugpak 924

Adfisiit Inuksugait Plaza
Phase 1

Aeroplex Iglugpak 1084

Iglugpak 917 1st Natigaani

Kamisanap Iglua 2554
Pigiatut Tmik

Iglugpak 155
Sivullik, Iglugpak 615

Adfisigakvik, Iglugpak 961

Higluap Inia Iglugpak 1326

Higluap Inia Iglugpak 1801
Nunaligiyiit Inc.

Higluap Inia Iglugpak 1824
Higluap Inia Iglugpak 1127

Aafisialllinniarvikhak,
Iglugpak 1127

Simata Iglugpak, Aafisiit

Pivaliavik Katitivikjuak
Pivaliavik Katitivikjuak
Pivaliavik Katitivikjuak
Kugaaruup Hamletngita
Iglugjuangaat

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Kamiuniti Haal

llinniarviup Inikhaa, Hamlet

Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17

Nanminilik
Tumiit Development Corp Ltd

NPR Limited Paatnagiit
Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

NCC/AC Angatanut Upaktagik LP.

Trigram Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat

NPR Limited Paatnagiit

Inuksugait llagiyauyut NCC Igluliknik

Nunaligiyiit Limited
Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Inuksugait llagiyauyut NCC
Igluliknik Nunaligiyiit Limited
NPR GP Inc,, Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Websterkut Kumpaniat

Nunavut Igluligiyiit Kuapariisaat
NCC Igluliknik Nunaligiyiit Limited

Coman Ukiugtagtumi Limited

NPR GP Inc,, Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

NPR GP Inc,, Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Midnight Sun Aulatiyiit
Qikigtaaluk Iglugagtunik

NCC/AC Angatanut Upaktaguik LP.
Coman Ukiugtagtumi Limited
Coman Ukiugtagtumi Limited

Kimmirut Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat Limited

Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

NNI

Malikni ~ Atugut #
N 152351302
N 152351303
Y o 1S235-1304
15-235-1305
15-235-1998
N 15-235-2003
Y o 15235-2009
Y 152352010
Y o 15235-2011A
Y 152352019
N 15-235-2047
N 15-235-2086
N 15-235-2087
15-235-4204
15-235-4205
N 15-235-4206
N 15-235-4207
Y 152354208
15-235-4211
15-235-4215
15-235-4216
Y 152401212
N 15-425-1003
N 15-425-1004
N 1S-425-1005
N LS-425-1108
N 15-425-1109
N 1S-425-1110

Tuninia
Hunaunia
SS

sS
sS

RFP
N

RFP
RFP

N

RFP

N

sS
RFP

RFP
RFP

RFP

RFP
RFP

RFP
sS
RFP

RFP

sS
sS
sS
sS

5§

5§

Pigiaqnia
Uplua
01-Feb-13

01-Jan-13
01-Jan-13

01-Jan-13
01-Apr-13

01-Apr-13
01-Apr-14

01-0ct-05
01-Apr-13
01-Dec-04
01-Jan-12

01-Jan-16
01-Apr-00

01-Apr-14
01-May-14

01-May-14

01-Apr-14
01-Jul-14

01-Oct-14
01-Jul-16
01-Feb-17

01-Aug-15
01-Apr-13
01-Jul-16

01-Dec-16
01-Jul-16

16-Mar-17

16-Mar-17

Nungutvia
Uplua
31-Jan-18

31-Dec-22
31-Dec-17

31-Dec-17
31-Mar-18

31-Mar-18
31-Mar-19

28-Feb-11
31-Mar-18
30-Nov-19
31-Dec-21

31-Dec-21
31-Mar-20

31-Mar-19
30-Apr-19

30-Apr-19

31-Mar-17
30-Jun-19

30-Sep-19
30-Jun-17
31-Jan-20
31-Jul-18

31-Mar-15
30-Jun-19
30-Nov-17
30-Jun-21

16-Jun-17

16-Jun-17

Atulat
+5

+5
+5

+5
+5

No
No

No

+2

+5

+5

+2 +2
No

No
+5

+5

+1+1
+2 42

+2 42
No
+1 41

+1 41

No
+1 41
+1 41

No

No

No

Ukiumun
Aktilat
$292,406.81

§209,562.08
$463,560.00

§250,635.22
$898,824.00

§229,600.00
§226,428.12

§318,274.00
$307,424.12
$801,775.81
$879,760.76

$161,450.00
$66,000.00

§336,243.12
§245,052.40

$200,916.00

$30,420.00
$236,786.00

$161,057.62
$43,985.07
$28,657.46

$86,085.00

$3,360.00
$38,460.00
$6,000.00
$17,100.00

$7,000.00

$1,375.00



REF-ngi Nunaliuyuq

A5

Aob

A67

A68

A69
AT0
AN
A72
AT3
A74
A5
AT6
ATT
AT8
A79
A0
A1
A2
A83
A4
A85
AB6
A8T
AB8

AB9

A0
A91
A%
A%3
A%
A%
A%

Kugaaruk

Kugaaruk
Kugaaruk
Kugaaruk

Kugluktuk
Kugluktuk
Kugluktuk
Naujaat
Naujaat
Ottawa
Pangnirtung
Qikigtarjuaq
Qikigtarjuag
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq

Kangighiniq

Kangighiniq
Qausuittug
Sanikiluag
Taloyoak
Tikirarjuaq
Tikirarjuaq
Winnipeg

EDU

EDU

EDU

FS

JUS
GEN
JUS
EIA
GEN
EIA
GEN
EIA
GEN
FIN
CGS/ENV
JUSIEIA
Health
ENV
ENV
GEN
Health
GEN
CGS/EDT
Health

Health/FS

Health
EIAJFS
EIA/JUS
GEN
EIA
FS/Health
Health

Timiuyuq  Unniqtuta

Inuuhiliginiq Katimavik

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Nanminiqutit Pivalliadjuliqiyit
Katimavik

[linniarviup Inikhaa,
Nutaqgigivik Katimavik

[linniarviup Inikhaa,
Angadjuvik Katimavia

Hamletnga Kugaaruk
Katimavigyuangit

Annullakhiivik

Aafisigarvik

llaanilu Katimavik, Aafisigarvia
Hamletkut Katitivikjuak Iglugpak
Aafisiqarvik Iglua

Adfisiqarvik Iglua

Adfisip Inikhaa

Adfisiit, Avijaq Iglugpak
Imialungnut Tutquumavinga
Oomilik Iglugpak

Sharpe Iglugpak

Adfisiit, Ikingutigjit Iglugpak
Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak
Adfisiit, Inukshuk Iglugpak
Adfisiit Tapiriit Iglugpak
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Rockland Iglugpak
Kiguhigiyauvik Ikingutgiit
Iglugpak

Oomilik Iglugpa 1 & Qomilik
Iglugpa 2

Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Adfisiit, Southcamp Hiniktagvik
Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Adfisiit Inia

Aafisit Inia

Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat

Nanminilik

Hamletnga Kugaaruk

llaliuvik Katimayit
Archdiocese
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugluktuk

Enokhok Pivalliayuligyit Kuapuriisat
HTM Akyaktuiyut Limited
Hamletngita Nauyaat

llagiiktut Limited

Morguard Maninik Pigutitiyiit Limited
Pangnirtung Co-opkut Limited
Hamletngita Qikigtarjuaq
Katujijit Kuapariisaat

5062 Nunavut Ltd.

Kanaknag Maninik Pigugtitiyiit Ltd.
llagiiktut Limited

Kangigliniq Pivaliatitiyiit Limited
llagiiktut Limited

IBSL Atugtuagtitiyiit Limited
llagiiktut Limited

Aulajuq Limited

llagiiktut Limited

BSL Atugtuagtitiyiit Limited
Kangjigliniq Qamanittuaq
Pivaliatitiyiit Limited

Kanaknag Maninik Piguktitiyiit Ltd.

Aulajuq Limited

Atco Iglugpait Ikayuktiit Angatanik Ltd.

Mitiq Co-opaat Limited
Hamletnga Taloyoak
Hamletnga Tikirarjuaq
Hamletnga Tikirarjuag
4651 NWT Limited

Atugtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 g &%%

NNI
Malikni  Atugut #

N LS-425-1111

N LS-425-1112
N LS-425-1113
N 15-425-2006

15-420-0001
15-420-1133
15-420-1494
15-325-1111
15-325-1237
15-605-4223
15-250-1248
15-205-1107
15-205-1236
15182506

15-320-0001
15-320-0004
15-320-0005
15-320-1055
15-320-1083
15-320-1193
15-320-1220
15-320-1269
15-320-2002
15-320-4212

<~ < < <<l << << Z2ZIT<=ZzzZz=z<=z==z==

—<

15-320-4213

15-320-4215
15-260-1102
15-265-0032
15-430-1109
15-330-1203
15-330-1204
15-600-0001

= === < = <

Tuninia
Hunaunia

sS

$§

$§

sS

sS
RFP
RFP
sS
RFP
sS
sS
sS
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
sS
RFP
RFP
sS

sS

RFP
RFP
RFP
8§
s§
sS
RFP

Pigiaqnia
Uplua

16-Mar-17

06-Mar-17
06-Mar-17
01-Apr-11

01-Apr-04
01-Aug-14
01-Aug-16
01-Ju-16

01-Jul-11

01-Apr-13
01-Dec-14
01-Jul-16

01-Jun-16
01-Apr-16
20-Nov-15
01-Aug-15
01-Sep-13
01-Jan-%
01-Jun-13
01-Apr-15
01-Nov-14
01-Apr-15
01-May-13
01-Jan-15

29-Feb-16

01-Nov-16
01-Jul-11

01-Jan-98
01-Apr-16
01-Jul-12

01-Jun-15
01-Apr-03

Nungutvia

Uplua

16-Jun-17

06-Jun-17
06-Jun-17
31-Mar-16

31-Mar-09
31-Jul-24
31-Jul-18
30-Jun-21
30-Jun-16
31-Mar-18
30-Nov-19
30-Jun-21
31-May-21
31-Mar-18
19-Nov-20
31-Jul-20
30-Sep-18
31-Dec-15
31-May-18
31-Mar-20
31-0ct-16
31-Mar-20
30-Apr-18
31-Dec-16

29-May-16

31-0ct-21
30-Jun-16
31-Dec-17
31-Mar-17
30-Jun-17
31-May-17
31-Mar-23

Katitlugit Manikhait

Ukiumun
Atulat Aktilat
No $1,450.00
No $3,879.03
No $14,006.45
No $4,800.00
+5 §-
+5+5 $1,020,000.00
+2 $41,100.00
No $10,499.28
+5 $82,443.84
No $71,863.65
No $87,476.00
No $13,800.00
No $79,153.33
No  $259,602.00
No  $820,952.00
No  $137322.9
No $79,380.00
No $22,819.67
+5  $201,241.00
+2+2  $184,291.64
No $27,125.00
+2+2  $346,968.44
+5  $305,889.00
No $70,895.25
No  $167,090.00
+2+2  $46,593.75
+5 $96,000.00
Own  $87,204.96
No  $126,144.00
+5 $14,007.00
No $55,970.00
No  $900,000.00
$16,252,082.83






Titigat B - lhulitvikhait Upluitigut

REF-ngi Nunaliuyuq

B
B2
B3

B4

B>
B6
B7
B8

B28

B29

B30

Kuujuagaaluk
Kugluktuk
lqaluit

Qamanituaq

lqaluit
Kugaaruk
Arviat
Kangighiniq
lqaluktuuttiaq
lqaluit
Kugaaruk

Kangighiniq

Sallig

Salliq
Naujaat
Qausuittug
Qamanittuaq
Kangighiniq
Kangighiniq

Ikpiarjuk
Qamanituaq
Kangigtugaapik
lqaluit
Taloyoak
lqaluit
Tikirarjuaq
Kugaaruk

Kugaaruk
Kugaaruk

Kugaaruk

Timiuyuq Unniqtuta

Health
JUS
FIN

EDT

FIN
FS
ENV
ENV
NHC
ENV
FS

Health/FS

EIA
GEN
GEN

EIA/FS
Health
Health
Health

JUSIFS
ENV
FS
(GS
GEN
CH
FS/Health
EDU

EDU

EDU

EDU

Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat
Annullakhiivik

Adfisigakvik, Pamaivik
Iglugpak 924

Nivuvivitugak Iglu
Niuviktitugatkut Limited

Adfisikakvik Pamaivik Iglu 924
Pivaliavik Katitivikjuak
Nunamiutanik Kamayiit Iglu
Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak
Adfisiqakvik

DSD Higluap Inia 1552A

Hamletnga Kugaaruk
Katimavigyuangit

Oomilik Iglugpa 1 & Oomilik
Iglugpa 2

Adfisiit Igluat

Adfisiit Igluat

Adfisiqarvik Iglua

Adfisiit, Southcamp Hiniktagvik
Kiguhiligivik/Nayugakakvilik
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Kiguhigiyauvik Ikingutgiit
Iglugpak

Aafisiqakvik, Hamletkut
Nunamiutanik Kamayiit Igluat
Ututgaq Hamletkut Aafisiviniat
Higluap Inia Iglugpak 1326
Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Adfisikakvik Pamaivik Iglu 924
Adfisiit Inia

llinniarviup Inikhaa,
Nutaqgigivik Katimavik
llinniarviup Inikhaa,
Angadjuvik Katimavia
llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Kamiuniti Haal

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Inuuhiliginiq Katimavik

Nanminilik
Frontier Sikuut Aviktughimanigmi
Hamletnga Kugluktuk

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Nivuvivitugak Iglu Niuviktitugatkut

Limited

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

Hamletnga Kugaaruk
Ilagiiktut Limited
Ilagiiktut Limited

5267 Nunavut Ltd.
NPR Limited Paatnagiit
Hamletnga Kugaaruk

Kanaknag Maninik Piguktitiyiit Ltd.

Sudliq Pivaliatitiyiit Limited
Ilagiiktut Limited
Ilagiiktut Limited

Atco Iglugpait Ikayuktiit Angatanik Ltd.
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat

Aulajug Limited
Kangigliniq Qamanittuag
Pivaliatitiyiit Limited
Hamletngna Ikpiagjuup

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat

Hamletnga Kangitugaapik
Midnight Sun Aulatiyiit
Hamletnga Taloyoak

Qikigtaaluk lglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

Hamletnga Tikirarjuaq
Ilaliuvik Katimayit

Archdiocese
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

NNI
Malikni  Atugut #

N
N
Y

< = =2 =2 < < = <

< < <= < < =

= =2 < =2 =2 =2 < =

15-600-4221
15-420-0001
15-235-2010

15-305-1242

15-235-1011A
15-425-1003
L5-300-1056
15-320-1055
LS-410-0000
15-235-0003A
15-425-2006

15-320-4213

15-315-1103
15-315-1232
15-325-1237
15-260-1102
15-305-4210
15-320-1220
15-320-4212

15-200-1105
15-305-1612
15-215-0003
15-235-4207
15-430-1109
15-235-1113
15-330-1204
15-425-1112

[5-425-1113

15-425-1109

15-425-1110

Tuninia
Hunaunia

§S
sS
§S

§S

RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
)
S

§S
RFP
S
RFP
§S
sS
sS
S

§S

§S

§S

Pigiaqnia
Uplua

01-Apr-99
01-Apr-04
01-0ct-05

01-Jan-91

01-Jun-15
06-Mar-17

06-Mar-17
16-Mar-17

16-Mar-17

Nungutvia
Uplua

31-Mar-01
31-Mar-09
28-Feb-11

31-Dec-11

31-Mar-14
31-Mar-15
31-Dec-15
31-Dec-15
31-Jan-16
31-Mar-16
31-Mar-16

29-May-16

30-Jun-16
30-Jun-16
30-Jun-16
30-Jun-16
30-Sep-16
31-Oct-16
31-Dec-16

31-Mar-17
31-Mar-17
31-Mar-17
31-Mar-17
31-Mar-17
30-Apr-17

31-May-17
06-Jun-17

06-Jun-17
16-Jun-17

16-Jun-17

Atulat
No
+5
No

No

+5
+5
+5
+5
No
No
No

+3
No
+1 41
+1 41
No
+5
No
No

No

No

No

; e o o
Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 gﬁﬁﬁrﬁt

Ukiumun
Aktilat

$80,251.58
$-
§318,274.00

$-

$295,148.32
$3,360.00
$20,306.69
$22,819.67
$161,851.62
$55,200.00
$4,800.00

$167,090.00

$5,130.00
$82,443.84
$82,443.84
$96,000.00
$46,125.00
$27,125.00
$70,895.25

$24,000.00
$79,000.00
$25,000.00
$30,420.00
$126,144.00
$179,450.00
$55,970.00
$3,879.03

$14,006.45
$7,000.00

$1,375.00
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REF-ngi Nunaliuyuq

B31

B32
B33
B34
B35
B36
B37
B38
B39
B40

B41
B42
B43

B4
B45

B46
B47

B48
B49
B50
B51
B52

B53
B4
B55
B56
B57

B58
B59
B60
B61

B62

B63

it

Kugaaruk

Arviat
Qamanituaq
Iqaluit
Tikirarjuaq
Iqaluit
Ughugtuug
lqaluit
Kugaaruk
Iqaluit

Iqaluit
Sanikiluag
Iqaluit

Kinngait
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Ottawa
Kangighinig
Kangighiniq
Kangighiniq
Kimmirut

Kugluktuk
Kinngait
Iqaluit
Kangighinig
Iqaluit

Iqaluit
Ikpiarjuk
Igluligaarjuk
Iqaluit

Iqaluit

Sallig

Timiuyuq Unnigtuta

EDU

GEN
GEN
CH
EIA
Health
Health
Health
Health
JUS

Health
EIA/US
Health

EIA
FIN/CH

Health
FIN

EIA
FIN
CGS/EDT
ENV
GEN

JUS
GEN
NAC
Health
EDT/ENV

Health
Health
Health
Health

Health

EIA

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Nanminiqutit Pivalliadjuligyit
Katimavik

ADC Aafisigakvik Iglu

QDC Adfisiat Iglu

Higluap Inia Iglugpak 1127
Adfisiit Inia

Munakhikakvik Iglugpak1091
Kigutiligiyiup Aafisia
lglugpak 523 A LUB LU
Pivaliavik Katitivikjuak
Adfisiqakvik, Allavik

Iglugpak 1106

Higluap Inia, Iglugpak 1820
Hamletkut Aafisiit Iglugpak

Adfisiqakvik, Tumiit
Iglugpak 626

Aafisigakvik, Iglu 2000
Adfisiit Trigram, Iglugpak 903

Adfisiit, Grinnell Iglugpak 613

Adfisigakvik Parnaivik
Iglugpak 924

Aafisiqarvik Iglua
Imialungnut Tutquumavinga
Rockland Iglugpak

Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak

Simata Iglugpak, Aafisiit

llaanilu Katimavik, Aafisigarvia
Aafisiksak

Adfisiit Iglugpak 157 Barsoum
Aafisiit, Ikingutigiit Iglugpak

Adfisiit Inuksugait
Phase Il 1104C

Iglugpak 155

Adfisigakvik, Hamletkut, Aafisiat
Hamletkut Aafisiat Iglu

Sivullik, Iglugpak 615

Adfisigakvik, Iglugpak 961

Adfisiit Igluat,
Maligaligyitkut Iglua

Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17

Nanminilik
Hamletnga Kugaaruk

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Coman Ukiugtagtumi Limited
Hamletnga Tikirarjuaq

NPR Limited Paatnagiit

Qikiktaq Co-opkut Limited

Websterkut Kumpaniat

Hamletnga Kugaaruk

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

NCC/AC Angatanut Upaktagik LP.
Mitiq Co-opaat Limited
Tumiit Development Corp Ltd

Kinngait Iglugagtunik Nunaligiyiit Aulatiyiit

Trigram Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat

NPR Limited Paatnagiit

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Morguard Maninik Pigutitiyiit Limited
5062 Nunavut Ltd.

IBSL Atugtuagtitiyiit Limited

IBSL Atugtuagtitiyiit Limited

Kimmirut Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat Limited

HTM Akyaktuiyut Limited
Qigigtaaluup Uagnaani Co-op

NPR Limited Paatnagiit

Kangigliniq Pivaliatitiyiit Limited
Inuksugait llagiyauyut NCC Igluliknik
Nunaligiyiit Limited

Coman Ukiugtagtumi Limited
Hamletngna Ikpiagjuup

Hamletnga Igluligaagyuk

NPR GP Inc,, Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Hamletkut Sallirmi

NNI
Malikni  Atugut #

N LS-425-1111

15-300-1134
15-305-1135
15-235-4215
15-330-1203
15-235-1204
15-415-2004
15-235-0007
15-425-1005
15-235-1304

< =Zz==z=== =< < <

15-235-1305
15-265-0032
N 1S-235-1302

< =<

—<

15-210-1306
N 15-235-1998

N 15-235-2003
15-235-2011A

—<

15-605-4223
15182506

15-320-2002
15-320-1083
15-240-1212

< < < =Z= =

15-420-1494
15-210-1206
15-235-0906
15-320-0005
15-235-2009

< < =Z= < =

15-235-4204
15-200-1106
15-310-1111
15-235-4205

= = = <

N 15-235-4206

N 15-315-1233

Tuninia
Hunaunia

sS

RFP
RFP
sS
sS
sS
sS
sS
sS
5S

RFP
RFP
sS

RFP
sS

RFP
RFP

RFP
RFP
RFP
RFP

RFP
sS
RFP
RFP
RFP

RFP
sS
sS
RFP

RFP

sS

Pigiagnia
Uplua
16-Mar-17

01-Jul-02
01-Jul-02
01-Jul-16
01-Jul-12
01-Aug-12
01-Sep-12
01-Sep-12
01-Dec-16
01-Jan-13

01-Jan-13
01-Jan-98
01-Feb-13

01-Mar-13
01-Apr-13

01-Apr-13
01-Apr-13

01-Apr-13
01-Apr-16
01-May-13
01-Jun-13
01-Aug-15

01-Aug-16
01-Sep-13
01-Oct-13
01-Sep-13
01-Apr-14

01-Apr-14
01-May-16
01-May-16
01-May-14

01-May-14

01-Ju-16

Nungutvia
Uplua

16-Jun-17

30-Jun-17
30-Jun-17
30-Jun-17
30-Jun-17
31-Jul-17

31-Aug-17
31-Aug-17
30-Nov-17
31-Dec-17

31-Dec-17
31-Dec-17
31-Jan-18

28-Feb-18
31-Mar-18

31-Mar-18
31-Mar-18

31-Mar-18
31-Mar-18
30-Apr-18
31-May-18
31-Jul-18

31-Ju-18

31-Aug-18
30-Sep-18
30-Sep-18
31-Mar-19

31-Mar-19
30-Apr-19
30-Apr-19
30-Apr-19

30-Apr19

30-Jun-19

Atulat

No

No
No
No

+5
+5
+5
+1 41
+5

+5
OWN
+5

+5
+5

No
+2

No
No
+5
+5
+1+1

+2
+5
+5
No
No

No
+2+2
+2 42

+5

+5

+2 42

Ukiumun
Aktilat

$1,450.00

§332,823.12
$299,338.00
$43,985.07
$14,007.00
$301,889.83
$32,400.00
$82,800.00
$6,000.00
$463,560.00

$250,635.22
§87,204.96
§292,406.81

§35,475.00
§898,824.00

§229,600.00
$307,424.12

§71,863.65
§259,602.00
$305,889.00
$201,241.00

$86,085.00

$41,100.00
$71,839.00
$137,821.79
$79,380.00
$226,428.72

§336,243.712
$6,000.00
§7,00000

§245,052.40

$200,916.00

$18,000.00



REF-ngi Nunaliuyuq

Bo4

B65
Bo6
B67
B68
B69

B70
B71
B72

B73
B74

B75
B76
B77

B78
B79
B8O
B81
B82
B83
B84

B85
B86
B87
B8
B89

B90

B91
B92
B93
B94
B9
B96

Iqaluit EDU
Kugaaruk FS
Iqaluit NAC
Igluligaarjuk EIA
Iqaluit FIN
lqaluit EDT/ENV
Pangnirtung GEN
Arviat EIA
Iqaluit JUS
Kangigtugaapik ~ EIA
Iqaluit EIA
Kangighiniq GEN
Kangighiniq GEN
Ausuittug FSIEIA

Kangiqtugaapik ~ JUS

Kangighiniq ~ JUS/EIA
Kangighiniq ~ CGS/ENV
Sanirajak GEN
Qikigtarjuaq GEN
Ikpiarjuk EIA
Kugaaruk EIA
Naujaat EIA

Qikigtarjuaq EIA
Qamanituaq EDU
Kangighiniq Health
Igluligaarjuk FS

Iqaluit EIA
Iqaluit FIN
|qaluit EDU
Winnipeg Health
Iqaluit FS
Kugluktuk GEN
lqaluktuuttiag ~ GEN

Timiuyuq Unniqtuta

Higluap Inia Iglugpak 1801
Nunaligiyiit Inc.

Pivaliavik Katitivikjuak
Adfisiit Iglugpak 961
Hamletkut Aafisiat Iglu
Higluap Inia Iglugpak 1824

Adfisiit Inuksugait Plaza
Phase 1

Adfisip Inikhaa
Adfisigakvik

Adfisiafllinniarvikhak,
Iglugpak 1127

Nutaag Hamletkut Aafisiat

Kamisanap Iglua 2554
Pigiatut 1mik

Adfisiit Tapiriit Iglugpak
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Adfisiit, Oogliit Sannavik
Iglugpak

Ututqaq Hamletkut Aafisiviniat
Sharpe Iglugpak

Oomilik Iglugpak

Adfisigakvik, Iglu 113

Kugaaruup Hamletngita
Iglugjuangaat

Hamletkut Katitivikjuak Iglugpak
Adfisiit, Awijaq Iglugpak
Sanavik Co-opkut Igluat
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Aafisigakvik, Havanngittut
Ikayuutikhait

Aeroplex Iglugpak 1084

lglugpak 917 1st Natigaani
Iglugpak 2225 Ulluriag
Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat
Amakallak Igluat 224
Adfisigarvik

Helen Maksagakuup Iglugpaa

Nanminilik
Qikiqtaaluk Iglugagtunik

Hamletnga Kugaaruk

NPR Limited Paatnagiit
Hamletnga lgluligaagyuk

NCC/AC Angatanut Upaktagik LP.

Inuksugait llagiyauyut NCC
Igluliknik Nunaligiyiit Limited
Pangnirtung Co-opkut Limited
Niuviktitugatkut Limited
Coman Ukiugtagtumi Limited

Hamletnga Kangitugaapik

Nunavut Igluligiyiit Kuapariisaat
NCC Igluliknik Nunaligiyiit Limited

llagiiktut Limited
llagiiktut Limited
Hamletnga Ausutug

Hamletnga Kangitugaapik
llagiiktut Limited

Kanaknaq Maninik Pigugtitiyiit Ltd.
Katujiit Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletnga Kugaaruk

Hamletngita Nauyaat

Hamletngita Qikigtarjuaq

Sanavik Co-opkut Katujiqatigiit Ltd.
Aulajuq Limited

Pitsiulak Co-opkut Limited

NPR GP Inc,, Paatnagiyauyutugag
NPR Limited Paatnagiit

Websterkut Kumpaniat

NPR Limited Paatnagiit

4651 NWT Limited

Nunasi Kuapuriisan

Enokhok Pivalliayuliqiyit Kuapuriisat
Enokhok Pivaliatitiyiit Kuapariisaat

Atugtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 g &%%

NNI
Malikni  Atugut #

Y o 15-235-4208

15-425-1004
15-235-0903
15-310-1110
15-235-4211
15-235-2019

< < == = =

15-250-1248
15-300-1213
15-235-4216

= =

N 15-215-0001
N 15-235-2087

15-320-1193
15-320-1269
15-220-1201

= <| =<

15-215-0002
15-320-0004
15-320-0001
15-225-1235
15-205-1236
15-200-1104
15-425-1108

= =< < </ <| =

15-325-1111
15-205-1107
15-305-1101
15-320-4215
15-310-1106

= < < = =

=

15-235-2047

15-235-2086
15-235-1303
15-600-0001
15-235-1021
15-420-1133
L5-410-1115

= = =2 = =/ =

Tuninia
Hunaunia
RFP

sS
RFP
sS
RFP
sS

5§
N
RFP

sS
RFP

RFP
RFP
sS

sS
RFP
RFP
RFP
RFP
sS
sS

5§
$S
8§
RFP
sS

8§

8§
s§
RFP
N
RFP
5§

Pigiaqnia
Uplua
01-Jul-14

01-Jul-16

01-Aug-14
01-Sep-16
01-Oct-14
01-Dec-04

01-Dec-14
01-Jan-14
01-Feb-17

01-Apr-15
01-Apr-00

01-Apr-15
01-Apr-15
01-Jun-15

01-Aug-15
01-Aug-15
20-Nov-15
01-Jun-16
01-Jun-16
01-Jul-16

01-Jul-16

01-Jul-16
01-Jul-16
15-Sep-16
01-Nov-16
14-Nov-16

01-Jan-12

01-Jan-16
01-Jan-13
01-Apr-03
01-Jul-14

01-Aug-14
01-Apr-07

Nungutvia
Uplua

30-Jun-19

30-Jun-19
31-Jul19

31-Aug-19
30-Sep-19
30-Nov-19

30-Nov-19
31-Dec-19
31-Jan-20

31-Mar-20
31-Mar-20

31-Mar-20
31-Mar-20
31-May-20

31-Jul-20
31-Jul-20
19-Nov-20
31-May-21
31-May-21
30-Jun-21
30-Jun-21

30-Jun-21
30-Jun-21
14-Sep-21
31-0ct-21
13-Nov-21

31-Dec-21

31-Dec-21
31-Dec-22
31-Mar-23
30-Jun-24
31-Jul-24

31-Mar27

Katitlugit Manikhait

Ukiumun

Atulat Aktilat
+2+2  $236,786.00
+141 $38460.00
No $74,241.75
+1 41 $18,000.00
+2+2  $161,057.62

+5 980177581

No  §87,476.0
5 §22,00145
§28,657.46

§12,00000
No  $66,000.00

$184,291.64
+242  $346,968.44
+5 $24,000.00

+2 +2

+5 $12,000.00
No  $137322.96
No  $820952.00
No $76,601.00
No $79,153.33
No $12,000.00
No $17,100.00

No $10,499.28
No $13,800.00
No  $220,908.47
+242  $46,593.75
No $7,200.00

+5  $879,760.76

+2+2  $161,450.00
+5  $209562.08
No  $900,000.00
+5  $485941.74
+545 §1,020,000.00
Own  $979,520.00
$16,252,082.83







Titigat C - Ukiukkut Aktilangitigut

REF-ngi Nunaliuyuq

a

Q
a

4

(&)
(€]

a

@
)
10
m
(12

13

14
15
(16
a7
18
19

Q0
Q1

Q2
3

Q4
@5
Q26
Q7
8

29

Qamanituaq

Kugluktuk
Kugaaruk

Kugaaruk

Kugaaruk
Kugaaruk

Kugaaruk

Salliq
Ikpiarjuk
Kugaaruk
Igluligaarjuk
Kugaaruk

lgluligaarjuk

Naujaat
Ikpiarjuk
Kangiqtugaapik
Kangigtugaapik
Qikigtarjuaq
Kugaaruk

Tikirarjuag
Kugaaruk

Igluligaarjuk
Salliq

Arviat
Arviat
Kangighiniq
Ikpiarjuk
Ausuittug

Kangigtugaapik

EDT

Jus
EDU

EDU

FS
EDU

FS

EIA
Health
Health
Health

EDU

FS

EIA
EIA
EIA
Jus
EIA
EDU

EIA
EIA

EIA
EIA

ENV

EIA

ENV
JUSIFS
FSIEIA

FS

Timiuyuq Unniqtuta

Nivuvivitugak Iglu
Niuviktitugatkut Limited

Annullakhiivik

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Inuuhiliginiq Katimavik

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Nanminiqutit Pivalliadjuligjyit
Katimavik

Pivaliavik Katitivikjuak
llinniarviup Inikhaa,
Nutaqgigivik Katimavik

Hamletnga Kugaaruk
Katimavigyuangit

Adfisiit Igluat

Aafisiqakvik, Hamletkut, Aafisiat

Pivaliavik Katitivikjuak
Hamletkut Aafisiat Iglu

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Kamiuniti Haal
Aafisiqakvik, Havanngittut
kayuutikhait

Hamletkut Katitivikjuak Iglugpak

Adfisiqakvik, Iglu 113
Nutaag Hamletkut Aafisiat

Ututgaq Hamletkut Aafisiviniat

Adfisiit, Awiujaq Iglugpak

llinniarviup Inikhaa,
Angadjuvik Katimavia

Adfisiit Inia

Kugaaruup Hamletngita
Iglugjuangaat
Hamletkut Aafisiat Iglu

Adfisiit Igluat,
Maligaliqiyitkut Iglua

Nunamiutanik Kamayiit Iglu
Adfisiqakvik

Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak

Adfisiqakvik, Hamletkut

Aafisiit, Qogliit Sannavik
Iglugpak

Ututgag Hamletkut Aafisiviniat

Nanminilik

Nivuvivitugak Iglu Niuviktitugatkut
Limited

Hamletnga Kugluktuk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk
Ilaliuvik Katimayit

Hamletnga Kugaaruk

Sudliq Pivaliatitiyiit Limited
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Igluligaagyuk
Hamletnga Kugaaruk

Pitsiulak Co-opkut Limited

Hamletngita Nauyaat
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletngita Qikigtarjuag
Archdiocese

Hamletnga Tikirarjuaq
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Igluligaagyuk
Hamletkut Sallirmi

Ilagiiktut Limited
Niuviktitugatkut Limited
Ilagiiktut Limited
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletnga Ausutug

Hamletnga Kangitugaapik

; e o o
Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 gﬁﬁﬁrﬁt

NNI
Malikni Atugut #

N 1S-305-1242

N 15-420-0001
N LS-425-1110

N LS-425-1111

N 15-425-1003
N 15-425-1112

N 15-425-2006

15-315-1103
15-200-1106
15-425-1005
LS-310-1111
15-425-1109

= =2 = = =

=

15-310-1106

15-325-1111
15-200-1104
15-215-0001
15-215-0002
15-205-1107
15-425-1113

= =2 =2 =2 = =

=

15-330-1203
N 15-425-1108

N LS-310-1110
15-315-1233

=

15-300-1056
15-300-1213
15-320-1055
15-200-1105
15-220-1201

= =2 < = <

N 15-215-0003

Tuninia
Hunaunia

sS

sS
§S

§S

S
S

RFP
S
RFP
S
SS

SS

Pigiaqnia
Uplua

01-Jan-91

01-Apr-04
16-Mar-17

16-Mar-17

01-Apr-13
06-Mar-17

01-Apr-11

01-Jul-11

01-May-16
01-Dec-16
01-May-16
16-Mar-17

14-Nov-16

01-Jul-16
01-Ju-16
01-Apr-15
01-Aug-15
01-Ju-16
06-Mar-17

01-Jul-12
01-Jul-16

01-Sep-16
01-Jul16

01-Jan-96
01-Jan-14
01-Jan-96
01-Apr-14
01-Jun-15

01-Apr-16

Nungutvia
Uplua

31-Dec-11

31-Mar-09
16-Jun-17

16-Jun-17

31-Mar-15
06-Jun-17

31-Mar-16

30-Jun-16
30-Apr-19
30-Nov-17
30-Apr-19
16-Jun-17

13-Nov-21

30-Jun-21
30-Jun-21
31-Mar-20
31-Jul-20
30-Jun-21
06-Jun-17

30-Jun-17
30-Jun-21

31-Aug-19
30-Jun-19

31-Dec-15
31-Dec-19
31-Dec-15
31-Mar-17
31-May-20

31-Mar-17

Atulat

No

+5
No

No

No
No

No

+5
+2 +2
+1+1
+2 +2

No

No

No
No
+1 41
+5
No
No

+5
No

+1 +1
+2 42

No
+5
No
+3
+5

+1 41

Ukiumun
Aktilat

§-

$-
$1,375.00

$1,450.00

$3,360.00
§3,879.03

$4,800.00

$5,130.00
$6,000.00
$6,000.00
$7,000.00
$7,000.00

$7,200.00

$10,499.28
$12,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$13,800.00
$14,006.45

§14,007.00
$17,100.00

$18,000.00
$18,000.00

$20,306.69
$22,207.45
$22,819.67
$24,000.00
$24,000.00

$25,000.00
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REF-ngi Nunaliuyuq

(€]
(&

32
(3
4
@5
(6
a7
(38
(9
40
4
42

43

44
45
(C46
47
48
49
(50
(1
2
3
(54
(5

(56
57
(58
59
(60
(61
(62
(63
(b4
(65

(66

Kangighiniq
Iqaluit

Iqaluit
Ughugtuug
Kinngait
Kugaaruk
Kugluktuk
Iqaluit
Qamanittuaq
Kangighiniq
Iqaluit
Tikirarjuaq
Iqaluit

Kangighiniq

Kinngait
Ottawa
lqaluit
Sanirajak
Qamanituaq
Qikigtarjuaq
Kangighiniq
Kuujuagaaluk
Salliq
Naujaat
Iqaluit
Kimmirut

Sanikiluag
Pangnirtung
Qausuittug
Taloyoak
Kangighinig
Iqaluit

Iqaluit

Iqaluit
Iqaluktuuttiaq
Kangighiniq

Iqaluit

Timiuyuq Unniqtuta

Health
JUS

(GS
Health
EIA
FS
JUS
CH
Health
Health
ENV
FS/Health
EIA

Health

GEN
EIA
NAC
GEN
ENV
GEN
Health
Health
GEN
GEN
Health
GEN

EIAIUS
GEN
EIATFS
GEN
JUSIEIA
NAC
FIN
FIN
NHC
Health/FS

CH

Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Adfisiafllinniarvikhak,
Iglugpak 1127

Higluap Inia Iglugpak 1326
Kigutiligiyiup Aafisia
Aafisiqakvik, Iglu 2000
Pivaliavik Katitivikjuak
llaanilu Katimavik, Aafisigarvia
Higluap Inia Iglugpak 1127
Kiguhiligivik/Nayugakakvilik
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
DSD Higluap Inia 1552A
Aafisiit Inia

Kamisanap Iglua 2554
Pigiatut 1mik
Kiguhigiyauvik Ikingutgiit
lglugpak

Aafisiksak

Aafisiqarvik Iglua

Adfisit Iglugpak 961

Aafisiit, Ikingutigiit Iglugpak
Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat
Aafisiit Igluat

Adfisiqarvik Iglua

Iglugpak 523 A LU B LU
Simata Iglugpak, Aafisiit

Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Adfisip Inikhaa

Aafisiit, Southcamp Hiniktagvik
Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Sharpe Iglugpak

Adfisiit Iglugpak 157 Barsoum
Higluap Inia Iglugpak 1824
Iglugpak 917 1st Natigaani
Adfisiqakvik

Oomilik Iglugpa 1 & Oomilik
Iglugpa 2

Aafisikakvik Parnaivik Iglu 924

Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17

Nanminilik
Aulajug Limited
Coman Ukiugtagtumi Limited

Midnight Sun Aulatiyiit

Qikiktaq Co-opkut Limited

Kinngait Iglugaqtunik Nunaligiyiit Aulatiyiit
Hamletnga Kugaaruk

HTM Akyaktuiyut Limited

Coman Ukiugtagtumi Limited
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Aulajug Limited

NPR Limited Paatnagiit

Hamletnga Tikirarjuag

Nunavut Igluligiyiit Kuapariisaat
NCC Igluliknik Nunaligiyiit Limited

Kangigliniq Qamanittuaq
Pivaliatitiyiit Limited

Qigiqtaaluup Uagnaani Co-op
Morguard Maninik Pigutitiyiit Limited
NPR Limited Paatnagiit

Katujijit Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Kanqigliniq Pivaliatitiyiit Limited
Frontier Sikuut Aviktughimanigmi
llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

Websterkut Kumpaniat

Kimmirut Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat Limited

Mitiq Co-opaat Limited

Pangnirtung Co-opkut Limited

Atco Iglugpait Ikayuktiit Angatanik Ltd.
Hamletnga Taloyoak

llagiiktut Limited

NPR Limited Paatnagiit

NCC/AC Angatanut Upaktagvik LP.
Websterkut Kumpaniat

5267 Nunavut Ltd.

Kanaknaq Maninik Piguktitiyiit Ltd.

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

NNI
Malikni Atugut #

Y
Y
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15-320-1220
15-235-4216

15-235-4207
15-415-2004
15-210-1306
15-425-1004
15-420-1494
15-235-4215
15-305-4210
15-320-4215
15-235-0003A
15-330-1204
15-235-2087

15-320-4212

15-210-1206
15-605-4223
15-235-0903
15-225-1235
15-305-1612
15-205-1236
15-320-0005
15-600-4221
15-315-1232
15-325-1237
15-235-0007
15-240-1212

15-265-0032
15-250-1248
15-260-1102
15-430-1109
15-320-0004
15-235-0906
15-235-4211
15-235-2086
L5-410-0000
15-320-4213

15-235-1113

Tuninia
Hunaunia
ss
RFP

RFP
sS
RFP
sS
RFP
sS
RFP
RFP
RFP
sS
RFP

sS

$S
8§
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
sS
RFP
RFP
sS
RFP

RFP
sS
RFP
sS
RFP
RFP
RFP
$§
RFP
8§

8§

Pigiaqnia
Uplua

01-Nov-14
01-Feb-17

01-Apr-14
01-Sep-12
01-Mar-13
01-Jul-16
01-Aug-16
01-Jul16
01-Oct-11
01-Nov-16
01-Apr-11
01-Jun-15
01-Apr-00

01-Jan-15

01-Sep-13
01-Apr-13
01-Aug-14
01-Jun-16
01-Apr-97
01-Jun-16
01-Sep-13
01-Apr-99
01-Jul-11

01-Jul-11

01-Sep-12
01-Aug-15

01-Jan-98
01-Dec-14
01-Jul-11

01-Apr-16
01-Aug-15
01-0ct-13
01-Oct-14
01-Jan-16
01-Feb-11

29-Feb-16

01-May-12

Nungutvia
Uplua

31-0ct-16
31-Jan-20

31-Mar17
31-Aug-17
28-Feb-18
30-Jun-19
31-Jul-18
30-Jun-17
30-Sep-16
31-0ct-21
31-Mar-16
31-May-17
31-Mar-20

31-Dec-16

31-Aug-18
31-Mar-18
31-Juk19

31-May-21
31-Mar-17
31-May-21
30-Sep-18
31-Mar-01
30-Jun-16
30-Jun-16
31-Aug-17
31-Ju-18

31-Dec-17
30-Nov-19
30-Jun-16
31-Mar-17
31-Jul-20
30-Sep-18
30-Sep-19
31-Dec-21
31-Jan-16
29-May-16

30-Apr-17

Atulat

No
+1+1

+1 41
+5
+5

+1+1
+2
No
No

+2 42
No
No
No

No

+5
No
No
No
No
No
No
No
+5
+5
+5
+1 41

OWN
No
+5
No
No
+5

+2+2

+2 42
No
No

+5

Ukiumun
Aktilat

§27,125.00
§28,657.46

$30,420.00
$32,400.00
$35,475.00
$38,460.00
$41,100.00
$43,985.07
§46,125.00
$46,593.75
$55,200.00
$55,970.00
$66,000.00

$70,895.25

$71,839.00
$71,863.65
$74,241.75
$76,601.00
$79,000.00
§79,153.33
$79,380.00
$80,251.58
$82,443.84
$82,443.84
$82,800.00
$86,085.00

$87,204.96

$87,476.00

$96,000.00
$126,144.00
$137,322.9
$137,821.79
$161,057.62
$161,450.00
$161,851.62
$167,090.00

$179,450.00
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Timiuyugq
Kangighinig GEN
Iqaluit Health
Kangighiniq ENV
Iqaluit EDU
Qamanituaq EDU
Iqaluit EDT/ENV
Iqaluit Health
Iqaluit EDU
lqaluit Health
Iqaluit Health

Kangighiniq FIN

Iqaluit Health
Iqaluit FIN
Qamanituaq GEN
lqaluit Health
Kangighiniq ~ CGS/EDT
Iqaluit FIN
Iqaluit FIN
Arviat GEN
Iqaluit Health
Kangighinig GEN
Iqaluit Jus
lqaluit FS
Iqaluit EDT/ENV
Kangighiniq ~ CGS/ENV
Iqaluit EIA
lqaluit FIN/CH
Winnipeg Health
lqaluktuuttiag ~ GEN
Kugluktuk GEN

Unniqtuta
Adfisiit Tapiriit Iglugpak
Adfisigakvik, Iglugpak 961

Adfisiit, Inukshuk Iglugpak
lglugpak 2225 Ulluriaq
Sanavik Co-opkut Igluat

Adfisiit Inuksugait
Phase IIl 1104C

Adfisiit, Grinnell Iglugpak 613
Higluap Inia Iglugpak 1801

Sivullik, Iglugpak 615

Higluap Inia, Iglugpak 1820
Imialungnut Tutquumavinga

Adfisigakvik, Tumiit
Iglugpak 626

Adfisikakvik Parnaivik Iglu 924
QDC Adfisiat Iglu
Munakhikakvik Iglugpak1091
Rockland Iglugpak

Aafisigakvik Parnaivik
Iglugpak 924

Adfisiqakvik, Pamaivik
Iglugpak 924

ADC Adfisigakvik Iglu
Iglugpak 155
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia

Adfisigakvik, Allavik
Iglugpak 1106

Amakallak Igluat 224

Adfisiit Inuksugait Plaza
Phase 1

Oomilik Iglugpak
Aeroplex Iglugpak 1084

Adfisiit Trigram, Iglugpak 903

Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat
Helen Maksagakuup Iglugpaa
Adfisigarvik

Nanminilik
llagiiktut Limited

NPR GP Inc,, Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

IBSL Atugtuagtitiyiit Limited

NPR Limited Paatnagiit

Sanavik Co-opkut Katujigatigiit Ltd.
Inuksugait llagiyauyut NCC Igluliknik
Nunaligiyiit Limited

NPR Limited Paatnagiit

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

NCC/AC Angatanut Upaktagvik LP.
5062 Nunavut Ltd.
Tumiit Development Corp Ltd

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
NPR Limited Paatnagiit
IBSL Atugtuagtitiyiit Limited

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Coman Ukiugtagtumi Limited
llagiiktut Limited

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Nunasi Kuapuriisan

Inuksugait llagiyauyut NCC
Igluliknik Nunaligiyiit Limited
Kanaknag Maninik Pigugtitiyiit Ltd.

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Trigram Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat

4651 NWT Limited
Enokhok Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Enokhok Pivalliayuligiyit Kuapuriisat

NNI
Malikni  Atugut #

Y 15-320-1193
N 15-235-4206
Y 15-320-1083
N 15-235-1303
Y 15-305-1101
Y [5-235-2009
N 15-235-2003
Y 15-235-4208
N [5-235-4205
Y [5-235-1305
N 15182506

N [5-235-1302
Y [5-235-1011A
Y [5-305-1135
N [5-235-1204
Y 15-320-2002
Y [5-235-2011A
Y 15-235-2010
Y 15-300-1134
Y 15-235-4204
Y [5-320-1269
Y 15-235-1304
N [5-235-1021
Y [5-235-2019
Y 15-320-0001
N 15-235-2047
N [5-235-1998
N [5-600-0001
N 15-410-1115
N [5-420-1133

Tuninia
Hunaunia
RFP

RFP

RFP
5S
sS
RFP

RFP
RFP

RFP

RFP
RFP
8§

RFP
RFP

RFP
RFP

RFP
RFP
RFP
sS

sS
sS

RFP
sS

$§

RFP
sS
RFP

Pigiaqnia
Uplua

01-Apr-15
01-May-14

01-Jun-13
01-Jan-13
15-Sep-16
01-Apr-14

01-Apr-13
01-Jul14

01-May-14

01-Jan-13
01-Apr-16
01-Feb-13

01-Apr-09
01-Jul-02

01-Aug-12
01-May-13
01-Apr-13

01-0ct-05

01-Jul-02

01-Apr-14
01-Apr-15
01-Jan-13

01-Jul-14
01-Dec-04

20-Nov-15
01-Jan-12

01-Apr-13

01-Apr-03
01-Apr-07
01-Aug-14

Nungutvia
Uplua

31-Mar-20
30-Apr-19

31-May-18
31-Dec-22
14-Sep-21

31-Mar-19

31-Mar-18
30-Jun-19

30-Apr-19

31-Dec-17
31-Mar-18
31-Jan-18

31-Mar-14
30-Jun-17
31-Jul-17

30-Apr-18
31-Mar-18

28-Feb-11

30-Jun-17
31-Mar-19
31-Mar-20
31-Dec-17

30-Jun-24
30-Nov-19

19-Nov-20
31-Dec-21

31-Mar-18

31-Mar-23
31-Mar-27
31-Jul-24

Katitlugit Manikhait

Atugtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 g &%%

Ukiumun

Atulat Aktilat
+242  $184,291.64
+5  $200,916.00
+5  $§201,241.00
+5  $209,562.08

No  $220908.47
No  $226428.72

No  $229,600.00

+2+2  $236,786.00
+5  $245,05240
+5  $250635.22
No  $259,602.00
+5  $292,406.81

No ' $295,14832
No  $299,338.00

+5  $301,889.83
+5  $305,889.00
+2 30742412

No  $318274.00

No  §33282372
No  $336243.72

+242  $346,968.44
+5  $463,560.00
+5  $485,941.74
+5  $801,775.81

No  $820,952.00
+5  $879,760.76

+5  $898,824.00

No ' $900,000.00
Own  $979,520.00
+5+5 $1,020,000.00

$16,252,082.83
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Titiqat D - Tuniyautyuhit Qanugitunitigut

NNI Tuninia  Pigiagnia  Nungutvia Ukiumun
REF-ngi Nunaliuyuq  Timiuyuq Unniqtuta Nanminilik Malikni Atugut#  Hunaunia Uplua Uplua Atulat Aktilat
D1 Arviat ENV  Nunamiutanik Kamayiit Iglu Ilagiiktut Limited Y  15-300-1056 RFP 01-Jan-96  31-Dec-15  No $20,306.69
D2 Arviat GEN  ADC Aafisiakvik Iglu Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y  15-300-1134 RFP 01-ul02  30-un17  No  $332,823.72
D3 Qamanittuag  Health  Kiguhiligivik/Nayugakakvilik Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y 153054210 | REP 01-Oct-11 30-Sep-16  No $46,125.00
D4 Qamanituaq ENV  Nunamiutanik Kamayiit Igluat ~ Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y 15-305-1612 RFP 01-Apr97  31-Mar-17  No $79,000.00
D5  Qamanituag GEN  QDCAafisiat Iglu Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y 153051135 RFP 01-ul-02  30-un17  No  $299,338.00
D6 lgaluktuuttiag ~ NHC  Aafisiqakvik 5267 Nunavut Ltd. N LS-410-0000 RFP 01-Feb-11  31-lan-16  No  $161,851.62
D7 Kinngait EIA Adfisigakvik, Iglu 2000 Kinngait Iglugaqtunik Nunaligiyiit Aulatiyit Y~ LS-210-1306 ~ RFP 01-Mar13  28-Feb-18  +5  $35475.00
D8 Sallig EA  Adfisiit Igluat Sudliq Pivaliatitiyiit Limited N LS-315-1103 RFP 01-uH11 30-un16 45 $5,130.00
D9 Sallig GEN  Aafisiit Igluat Ilagiiktut Limited Y 15-315-1232 RFP 0111 30Jun-16  +5 $82,443.84
D10 Sanirajak GEN  Aafisiit Katujjijiit Iglugpak Katujijit Pivaliatitiyiit Kuapariisaat Y 15-225-1235 RFP 01-Jun-16  31-May-21  No $76,601.00
D11 Igaluit S Adfisiafllinniarvikhak, Coman Ukiugtagtumi Limited Y 152354216 RFP 01-Feb-17  31-lan-20  +1+1  $28,657.46
Iglugpak 1127
D12 Igaluit (GS  Higluap Inia Iglugpak 1326 Midnight Sun Aulatiyiit N 152354207 RFP 01-Apr-14  31-Mar17  +1+1  $30,420.00
D13 lgaluit ENV DSD Higluap Inia 1552A NPR Limited Paatnagiit N 1S-235-0003A  RFP 01-Apr-11 31-Mar16  No $55.200.00
D14 Igaluit EIA  Kamisanap Iglua 2554 Nunavut Igluligiyiit Kuapariisaat N 15-235-2087 RFP 01-Apr-00  31-Mar20  No $66,000.00
Pigiatut 1mik NCC Igluliknik Nunaligiyiit Limited
D15 Igaluit NAC  Adfisiit Iglugpak 961 NPR Limited Paatnagiit N 15-235-0903 RFP 01-Aug-14  31-Jul-19 No $74.281.75
D16 lgaluit NAC  Adfisiit Iglugpak 157 Barsoum ~ NPR Limited Paatnagiit N L5-235-0906 RFP 01-Oct-13  30-Sep-18  +5  §137,821.79
D17 lgaluit FIN  Higluap Inia Iglugpak 1824 NCC/AC Angatanut Upaktaguik LP. Y o L1S-235-4m RFP 01-0ct-14  30Sep19  +2+42  $161,057.62
D18 lgaluit HEALTH  Aafisigakvik, Iglugpak 961 NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq N 1S-235-4206 RFP 01-May-14 ~ 30-Apr19 +5  $200,916.00
NPR Limited Paatnagiit
D19 lgaluit EDT/ENV  Aafisiit Inuksugait Inuksugait Ilagiyauyut NCC Igluliknik Y 152352009 © RFP 01-Apr14  31-Mar19  No  $226,428.72
Phase Il 1104C Nunaligiyiit Limited
D20 lqaluit Health  Aafisiit, Grinnell Iglugpak 613 NPR Limited Paatnagiit N 15235-2003 RFP 01-Apr-13  31-Mar18  No  $229,600.00
D21 Igaluit EDU  Higluap Inia Iglugpak 1801 Qikigtaaluk lglugagtunik Y 15-235-4208 RFP 01-Juk14  30-Jun-19 +242  $236,786.00
Nunaligiyiit Inc.
D22 lgaluit HEALTH  Sivullik, Iglugpak 615 NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq N 152354205 RFP 01-May-14  30-Apr-19 +5  $245,05240
NPR Limited Paatnagiit
D23 Igaluit Health  Higluap Inia, Iglugpak 1820 NCC/AC Angatanut Upaktaguik LP. Y 152351305 RFP 01-an-13 31-Dec17  +5  $250,635.22
D24 loaluit FIN  Aafisikakvik Pamaivik Iglu 924 Qikigtaaluk Iglugagtunik NunaligiyiitInc. Y LS-235-1011A ~ RFP 01-Apr-09  31-Mar14  No  $295148.32
D25 Igaluit FIN  Adfisiqakvik Pamaivik Qikigtaaluk lglugagtunik Y  LS-235-2011A  RFP 01-Apr13 - 31-Mar18  +2  $307424.12
lglugpak 924 Nunaligiyiit Inc.
D26 Igaluit HEALTH  Iglugpak 155 Coman Ukiugtagtumi Limited Y 1S-235-4204 RFP 01-Apr-14  31-Mar19  No  $336243.72
D27 Kimmirut GEN  Simata Iglugpak, Aafisiit Kimmirut Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Y o 15-240-1212 RFP 01-Aug-15  31-Jul18  +1+41  $86,085.00
Kuapariisaat Limited
D28 Kugluktuk JUS  llaanilu Katimavik, Aafisiqarvia ~ HTM Akyaktuiyut Limited N [5-420-1494 = RFP 01-Aug-16 ~ 31-Jul-18 +2 $41,100.00
D29 Kugluktuk GEN  Adfisiqarvik Enokhok Pivalliayuliqiyit Kuapuriisat N 154201133~ RFP 0f-Aug14  31-Jul2d  +5+5 $1,020,000.00
D30 Naujaat GEN  Adfisigarvik Iglua Ilagiiktut Limited Y 153251237 RFP 01-Juk11  30-Jun-16  +5 $82,443.84
D31 Qikigtarjuag GEN  Aafisiite, Katujjiiit Iglugpak Katujijit Kuapariisaat Y 152051236 | RFP 01-un-16  31-May-21  No $79,153.33
D32 Kangighiniq ENV  Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak Ilagiiktut Limited Y 15-320-1055 RFP 01-Jan-96  31-Dec-15  No $22,819.67
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Nunaviit
NNI Tuninia  Pigiagnia  Nungutvia Ukiumun
REF-ngi Nunaliuyuq  Timiuyuq Unniqtuta Nanminilik Malikni Atugut#  Hunaunia Uplua Uplua Atulat Aktilat
D33 Kangighinig Health  Aaniaktuligiyiit Higluap Inia Aulajug Limited Y  1S3204215 ~ RRP 01-Nov-16  31-Oct21  +242  $46593.75
D34 Kangighiniq Health  Aafisiit, kingutigiit lglugpak Kangigliniq Pivaliatitiyiit Limited Y 15-320-0005 RFP 01-Sep-13 30-Sep-18  No $79,380.00
D35  Kangighinig ~ JUS/EIA  Sharpe Iglugpak llagiiktut Limited Y  15-320-0004 RFP 01-Aug-15  31-Jul-20 No  $137,322.9%
D36  Kangighiniq GEN  Adfisiit Tapiriit Iglugpak llagiiktut Limited Y 15-320-1193 RFP 01-Apr-15  31-Mar20  +2+42  $184,291.64
D37 Kangighiniq ENV  Adfisiit, Inukshuk Iglugpak IBSL Atugtuagtitiyiit Limited Y  15-320-1083 RFP 01-un-13 31-May-18  +5  $201,241.00
D38  Kangighiniq FIN  Imialungnut Tutquumavinga 5062 Nunavut Ltd. N 15182506 RFP 01-Apr-16  31-Mar18  No  $259,602.00
D39  Kangighiniq  CGS/EDT  Rockland Iglugpak IBSL Atugtuagtitiyiit Limited Y 15-320-2002 RFP 01-May-13  30-Apr18  +5  $305,889.00
D40 Kangighiniq GEN  Aaniaktuligiyiit Higluap Inia llagiiktut Limited Y  15-320-1269 RFP 01-Apr15  31-Mar20  +2+42  $346,968.44
DAt Kangighiniq  CGS/ENV  Oomilik Iglugpak Kanaknag Maninik Pigugtitiyiit Ltd. Y 15-320-0001 RFP 20-Nov-15  19-Nov20  No  $820,952.00
D42 Qausuittug EIAIFS  Aafisiit, Southcamp Hiniktagvik  Atco Iglugpait Ikayuktiit Angatanik Ltd. N 15260-1102 RFP 01-uk11 30-Jun-16 +5  $96,000.00
D43 Sanikiluag EIANUS  Hamletkut Aafisiit Iglugpak Mitiq Co-opaat Limited Y o 15265-0032 RFP 01-an98  31-Dec-17  Own  $87,204.9
D44 Winnipeg Health  Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat 4651 NWT Limited N L5-600-0001 RFP 01-Apr-03  31-Mar23  No  $900,000.00
D45 Ikpiarjuk Health  Aafisiqakvik, Hamletkut, Aafisiat ~ Hamletngna Ikpiagjuup N 15200-1106 sS 01-May-16  30-Apr19 4242 $6,000.00
D46 lkpiarjuk EIA  Adfisiqakvik, Iglu 113 Hamletngna Ikpiagjuup N L5-200-1104 sS 01-Ju-16  30-Jun-21 No $12,000.00
D47 Ikpiarjuk JUSIFS  Aafisiqakvik, Hamletkut Hamletngna Ikpiagjuup N 15200-1105 sS 01-Apr-14  31-Mar17 43 $24,000.00
D48 Ariat EA  Adfisigakvik Niuviktitugatkut Limited N L5-300-1213 sS 01-Jan-14  31-Dec-19 45 $22,207.45
D49 Qamanituaq EDT  Nivuvivitugak Iglu Nivuvivitugak Iglu Niuviktitugatkut N 15-305-1242 sS 01-Jan91  31-Dec-11  No $-
Niuviktitugatkut Limited Limited
D50  Qamanituag EDU  Sanavik Co-opkut Igluat Sanavik Co-opkut Katujigatigiit Ltd. Y 1S-305-1101 sS 155ep-16  14Sep21  No  $220,908.47
D51 lgaluktuuttiag ~ GEN  Helen Maksagakuup Iglugpaa  Enokhok Pivaliatitiyiit Kuapariisaat N LS-410-1115 ) 01-Apr07 ~ 31-Mar27  Own  $979,520.00
D52 Kinngait GEN  Aafisiksak Qigigtaaluup Uagnaani Co-op Y  15-210-1206 sS 01-Sep-13  31-Aug-18  +5 $71,839.00
D53 lgluligaarjuk  Health  Hamletkut Aafisiat Iglu Hamletnga Igluligaagyuk N LS310-1111 sS 01-May-16  30-Apr19 4242 $7,000.00
D54 Igluligaarjuk FS Adfisiqakvik, Havanngittut Pitsiulak Co-opkut Limited N L5-310-1106 sS 14-Nov-16  13-Nov21  No $7,200.00
kayuutikhait
D55 Igluligaarjuk EIA  Hamletkut Aafisiat Iglu Hamletnga Igluligaagyuk N L5310-1110 sS 01-Sep-16 31-Aug-19  +1+1  $18,000.00
D5  Kuujuagaaluk  Health  Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat  Frontier Sikuut Aviktughimanigmi N 15600-4221 sS 01-Apr99  31-Mar01  No $80,251.58
D57  Kangigtugaapik  EIA  Nutaag Hamletkut Adfisiat Hamletnga Kangitugaapik N L5-215-0001 sS 01-Apr15  31-Mar20  +1+1  $12,000.00
D58  Kangigtugaapik  JUS  Ututgaq Hamletkut Aafisiviniat ~ Hamletnga Kangitugaapik N 15215-0002 sS 01-Aug-15  31-Jul-20 +5 $12,000.00
D59  Kangigtugaapik S Ututqaq Hamletkut Aafisiviniat ~ Hamletnga Kangitugaapik N LS5-215-0003 ) 01-Apr-16  31-Mar17  +141  $25,000.00
D60 Sallig EIA  Adfisiit Igluat, Hamletkut Sallirmi N 153151233 sS 01-Ju-16  30-Jun19  +242  $18,000.00
Maligaliqiyitkut Iglua
D61 Ughugtuug Health  Kigutiligiyiup Aafisia Qikiktaq Co-opkut Limited N L[S-415-2004 sS 01-Sep-12 31-Aug-17  +5 $32,400.00
D62 Ausuittug FSIEIA  Adfisiit, Qogliit Sannavik Iglugpak Hamletnga Ausutug N 15220-1201 §S 01-Jun-15  31-May20  +5  $24,000.00
D63 Igaluit CH  Higluap Inia Iglugpak 1127 Coman Ukiugtagtumi Limited Y 152358215 sS 01-Ju16  30-Jun-17  No $43,985.07
D64 lqaluit Health  Iglugpak 523 ALUB LU Websterkut Kumpaniat N 15235-0007 $S 01Sep12  31-Aug17  +5  $82,800.00
D65 Iqaluit FIN  lglugpak 917 1st Natigaani Websterkut Kumpaniat N 15-235-2086 sS 01-Jan-16  31-Dec:21  +2+42  $161,450.00
D66 lqaluit CH  Aafisikakvik Panaivik Iglu 924 Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc. Y 152351113 sS 01-May-12  30-Apr17  +5  §179,450.00
D67  lqaluit EDU  Iglugpak 2225 Ulluriag NPR Limited Paatnagiit N 15-235-1303 sS 01-Jan13  31-Dec:22  +5  $209,562.08
D68  Igaluit Health  Aafisiqakvik, Tumiit Tumiit Development Corp Ltd N 15-235-1302 sS 01-Feb-13  31-an-18  +5  $292,406.81
Iglugpak 626
D69 Ialuit Health ~ Munakhikakvik Iglugpak1091 ~ NPR Limited Paatnagiit N 15235-1204 sS 01-Aug12  31-uH7 - +5  $301,889.83




REF-ngi Nunaliuyuq

D70 lqaluit
D71 lqaluit
D72 lqaluit
D73 Igaluit
D74 lgaluit
D75 lgaluit

D76  Kugaaruk

D77 Kugaaruk

D78 Kugaaruk
D79 Kugaaruk

D80  Kugaaruk

D81  Kugaaruk
D82 Kugaaruk

D83 Kugaaruk
D84 Kugaaruk

D8  Kugaaruk
D86  Kugluktuk
D87  Naujaat
D88  Ottawa
D89 Pangnirtung
DI  Qikigtarjuag
D91 Kangighiniq
D92  Kangighiniq

D93 Kangighiniq

DY Taloyoak
D95 Tikirarjuag
D%  Tikirarjuaq

Timiuyuq Unnigtuta

FIN

JUS

FS
EDT/ENV

EIA

FIN/ICH

EDU

EDU

EDU

N

Health
EDU

EDU

EIA

FS
JUS
EIA
EIA
GEN
EIA

Health
Health

Health/FS

GEN
EIA
FS/Health

Adfisigakvik, Parnaivik
lglugpak 924

Adfisigakvik, Allavik
Iglugpak 1106

Amakallak Igluat 224

Adfisiit Inuksugait Plaza
Phase 1

Aeroplex Iglugpak 1084
Aafisiit Trigram, Iglugpak 903

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Inuuhiliginiq Katimavik

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Nanminiqutit Pivalliadjuligiyit
Katimavik

Pivaliavik Katitivikjuak
llinniarviup Inikhaa,
Nutaqgqiqivik Katimavik

Hamletnga Kugaaruk
Katimavigyuangit

Pivaliavik Katitivikjuak

[linniarviup Inikhaa, Hamlet
Kamiuniti Haal

[linniarviup Inikhaa,
Angadjuvik Katimavia

Kugaaruup Hamletngita
Iglugjuangaat

Pivaliavik Katitivikjuak
Annullakhiivik

Hamletkut Katitivikjuak Iglugpak

Adfisiqarvik Iglua

Adfisip Inikhaa

Aafisiit, Avviujaq Iglugpak
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Kiguhigiyauvik Ikingutgiit
Iglugpak

Oomilik Iglugpa 1 & Oomilik
Iglugpa 2

Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Adfisiit Inia

Adfisiit Inia

Nanminilik
Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Nunasi Kuapuriisan

Inuksugait llagiyauyut NCC
Igluliknik Nunaligiyiit Limited
NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Trigram Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk
llaliuvik Katimayit

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk

Archdiocese
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugluktuk

Hamletngita Nauyaat

Morguard Maninik Pigutitiyiit Limited
Pangnirtung Co-opkut Limited
Hamletngita Qikigtarjuaq
Aulajug Limited

Kangjgliniq Qamanittuaq
Pivaliatitiyiit Limited

Kanaknaq Maninik Piguktitiyiit Ltd.
Hamletnga Taloyoak

Hamletnga Tikirarjuag
Hamletnga Tikirarjuaq

Atugtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 g &%%

NNI
Malikni Atugut #
Y 152352010
Y o 1S235-1304

N LS-235-1021
Y o 1S-235-2019

N 15-235-2047
N 15-235-1998
N 15-425-1110
N LS-425-1111
N 15-425-1003
N 15-425-1112
N 15-425-2006

N [5-425-1005
N 15-425-1109

N 15-425-1113
N 15-425-1108

15-425-1004
15-420-0001
15-325-1111
15-605-4223
15-250-1248
15-205-1107
15-320-1220
15-320-4212

~< < =2 ===

Y 153204213

N 15-430-1109
N 15-330-1203
N 15-330-1204

Tuninia
Hunaunia
)

)

s§
sS

§§

8§

8§

8§

sS

8§

$§

$§
sS

sS

N

sS
$§
sS
$§
s§
85
s§
sS

sS

8§
$§
N

Pigiagnia
Uplua

01-0ct-05
01-Jan-13

01-Jul-14
01-Dec-04

01-Jan-12
01-Apr-13
16-Mar-17
16-Mar-17
01-Apr-13
06-Mar-17
01-Apr-11

01-Dec-16
16-Mar-17

06-Mar-17
01-Jul-16

01-Jul-16
01-Apr-04
01-Jul-16
01-Apr-13
01-Dec-14
01-Jul-16
01-Nov-14
01-Jan-15

29-Feb-16
01-Apr-16

01-Jul-12
01-Jun-15

Nungutvia
Uplua
28-Feb-11
31-Dec-17

30-Jun-24
30-Nov-19

31-Dec-21
31-Mar-18
16-Jun-17
16-Jun-17
31-Mar-15
06-Jun-17
31-Mar-16

30-Nov-17
16-Jun-17

06-Jun-17
30-Jun-21

30-Jun-19
31-Mar-09
30-Jun-21

31-Mar-18
30-Nov-19
30-Jun-21

31-0ct-16
31-Dec-16

29-May-16

31-Mar-17
30-Jun-17
31-May-17

Katitlugit Manikhait

Ukiumun
Atulat Aktilat
No  $318,274.00
+5  $463,560.00
+5  $485,941.74
+5  $801,775.81
+5  $879,760.76
+5  $898,824.00
No $1,375.00
No $1,450.00
No $3,360.00
No $3,879.03
No $4,800.00
+1 41 $6,000.00
No $7,000.00
No $14,006.45
No $17,100.00
+1+1 §38460.00
+5 $-
No $10,499.28
No $71,863.65
No $87,476.00
No $13,800.00
No $27,125.00
No $70,895.25
No  $167,090.00
No  $126,144.00
+5 $14,007.00
No $55,970.00
$16,252,082.83







Titigat E - Niuviqviuyup Atitigut

REF-ngi Nunaliuyuq

£
£2
]
E4

£5
£6
)
£8

£9

E10
E11
E12
E13
E14
E15
E16
E17
E18
E19
£20
E21
£2
£23

£24

£25

E26

£27

£28

£29
E30

E31

Winnipeg
Kangighiniq
lqaluktuuttiaq
Kugaaruk

Qausuittug
Kangighiniq
Kangighiniq
lqaluit

lqaluit

lqaluit
lqaluktuuttiaq
Kugluktuk
Arviat
Kuujuagaaluk
Ikpiarjuk
Ikpiarjuk
Ikpiarjuk
lgluligaarjuk
Igluligaarjuk
Kangiqtugaapik
Kangigtugaapik
Kangiqtugaapik
Salliq

Ausuittuq
Kugaaruk
Kugaaruk
Kugaaruk
Kugaaruk

Kugaaruk
Kugaaruk

Kugaaruk

Health
FIN
NHC
EDU

EIA/FS

Health

Health
Jus

CH
Health
GEN
GEN
EIA
Health
Health
EIA
JUSIFS
Health
EIA
EIA
us
FS
EIA

FSIEIA

EDU

EDU

FS

N

Health
EDU

EIA

Timiuyuq Unnigtuta

Kivallig Aaniaktut Tuyugmiviat
Imialungnut Tutquumavinga
Aafisiqakvik

llinniarviup Inikhaa,
Angadjuvik Katimavia

Adfisiit, Southcamp Hiniktaguik
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Aafisiafllinniarvikhak,

Iglugpak 1127

Higluap Inia Iglugpak 1127
Iglugpak 155

Helen Maksagakuup Iglugpaa
Adfisiqarvik

Aafisigakvik

Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat
Aafisiqakvik, Hamletkut, Aafisiat
Aafisiqakvik, lglu 113
Adfisiqakvik, Hamletkut
Hamletkut Aafisiat Iglu
Hamletkut Aafisiat Iglu

Nutaag Hamletkut Aafisiat
Ututgaq Hamletkut Aafisiviniat
Ututqaq Hamletkut Aafisiviniat
Adfisiit Igluat,

Maligaliqiyitkut Iglua

Adfisiit, Ooglit Sannavik
Iglugpak

llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Inuuhiliginiq Katimavik
llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Nanminiqutit Pivalliadjuliqiyit
Katimavik

Pivaliavik Katitivikjuak
Hamletnga Kugaaruk
Katimavigyuangit

Pivaliavik Katitivikjuak
llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Kamiuniti Haal

Kugaaruup Hamletngita
|glugjuangaat

Nanminilik
4651 NWT Limited
5062 Nunavut Ltd.
5267 Nunavut Ltd.
Archdiocese

Atco Iglugpait Ikayuktiit Angatanik Ltd.

Aulajug Limited
Aulajug Limited
Coman Ukiugtagtumi Limited

Coman Ukiugtagtumi Limited
Coman Ukiugtagtumi Limited

Enokhok Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Enokhok Pivalliayuligyit Kuapuriisat

Niuviktitugatkut Limited
Frontier Sikuut Aviktughimanigmi
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletnga loluligaagyuk
Hamletnga Igluligaagyuk
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletkut Sallirmi

Hamletnga Ausutug

Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

NNI
Malikni  Atugut #

N

= =2 =2 =2 =2 =2 =2 EEEEE=E< <

L5-600-0001
15182506

L5-410-0000
LS-425-1113

15-260-1102
15-320-1220
15-320-4215
15-235-4216

15-235-4215
15-235-4204
L5-410-1115
15-420-1133
15-300-1213
15-600-4221
15-200-1106
15-200-1104
15-200-1105
15-310-1111
15-310-1110
15-215-0001
15-215-0002
15-215-0003
15-315-1233

15-220-1201
15-425-1110
L5-425-1111
15-425-1003
15-425-2006

15-425-1005
15-425-1109

15-425-1108

Tuninia
Hunaunia

RFP
RFP
RFP
)

RFP
S
RFP
RFP

§S
RFP
S
RFP
sS
§S
sS
S
sS
)
sS
sS
§S
sS
§S

S

§S

§S

SS

§S

S
sS

SS

Pigiagnia
Uplua

01-Apr-03
01-Apr-16
01-Feb-11
06-Mar-17

16-Mar-17
16-Mar-17
01-Apr-13
01-Apr-11

01-Dec-16
16-Mar-17

01-Jul-16

Nungutvia
Uplua

31-Mar-23
31-Mar-18
31-Jan-16
06-Jun-17

30-Jun-16
31-0ct-16
31-0ct-21
31-Jan-20

30-Jun-17
31-Mar-19
31-Mar-27
31-Jul-24

31-Dec-19
31-Mar-01
30-Apr-19
30-Jun-21

31-Mar-17
30-Apr-19
31-Aug-19
31-Mar-20
31-Jul-20

31-Mar-17
30-Jun-19

31-May-20
16-Jun-17
16-Jun-17
31-Mar-15
31-Mar-16

30-Nov-17
16-Jun-17

30-Jun-21

Atulat

No
No
No
No

+5

No
+2 +2
+1 41

No
No
Own
+545
+5
No
+2 +2
No
+3
+2 +2
+1 +1
+1 41
+5
+1 41
+2+2

+5

No

No

No

No

+1+1
No

No

; e o o
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Ukiumun
Aktilat

$900,000.00
§259,602.00
§161,851.62

§14,006.45

$96,000.00
§27,125.00
$46,593.75
§28,657.46

$43,985.07
$336,243.72
$979,520.00
$1,020,000.00
$22,207.45
$80,251.58
$6,000.00
$12,000.00
$24,000.00
$7,000.00
$18,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$25,000.00
$18,000.00

§24,000.00
$1,375.00
$1,450.00
§3,360.00
$4,800.00

$6,000.00
§7,000.00

$17,100.00




REF-ngi Nunaliuyuq

£32
£33
£34
£35
£36
£37
£38
£39
E40
E41
£42
E43
E44
E45
Ed6
E47
E48
£49

E50

E51

£52

E53
E54

£55
E56
£57
E58

£59
E60
£61
E62
£63
E64
E65

AN
9 2 0a5<
vV

Nunar

it

Kugaaruk
Kugluktuk
Qikigtarjuag
Naujaat
Taloyoak
Tikirarjuaq
Tikirarjuag
Kugluktuk
Kangighinig
Kangighinig
Arviat
Salliq
Naujaat
Kangighinig
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighinig
Kugaaruk

Iqaluit
Iqaluit
Kangighiniq

Kangighinig
Kangighinig

Kangighinig
Sanirajak
Qikigtarjuag
Kimmirut

Kinngait
lqaluit
Sanikiluag
Ottawa
Iqaluit
Iqaluit
Qamanituaq

Timiuyuq Unniqtuta

FS
JUS
EIA
EIA
GEN
EIA

FS/Health
JUS
ENV

CGS/EDT
ENV
GEN
GEN
GEN
GEN
ENV

JUS/EIA
EDU

EDT/ENV

EDT/ENV

Health/FS

CGS/ENV
Health

Health
GEN
GEN
GEN

EIA
(GS
EIA/JUS
EIA
Health
FIN
EDT

Pivaliavik Katitivikjuak
Annullakhiivik
Adfisiit, Aviujaq Iglugpak

Hamletkut Katitivikjuak Iglugpak

Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Adfisiit Inia
Adfisiit Inia

llaanilu Katimavik, Aafisigarvia

Adfisiit, Inukshuk Iglugpak
Rockland Iglugpak
Nunamiutanik Kamayiit Iglu
Aafisiit Igluat

Adfisiqarvik Iglua

Adfisiit Tapiriit Iglugpak
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia

Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak

Sharpe Iglugpak

[linniarviup Inikhaa,
Nutaqggivik Katimavik

Adfisiit Inuksugait
Phase 11l 1104C

Adfisiit Inuksugait Plaza
Phase 1

Oomilik Iglugpa 1 & Qomilik
Iglugpa 2

Oomilik Iglugpak
Kiguhigiyauvik Ikingutgiit
lglugpak

Adfisiit, Ikingutigiit Iglugpak

Simata Iglugpak, Aafisiit

Adfisigakvik, Iglu 2000
Higluap Inia Iglugpak 1326
Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Aafisiqarvik Iglua

Higluap Inia, Iglugpak 1820
Higluap Inia Iglugpak 1824

Nivuvivitugak Iglu
Niuviktitugatkut Limited

Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17

Nanminilik

Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugluktuk
Hamletngita Qikigtarjuaq
Hamletngita Nauyaat
Hamletnga Taloyoak
Hamletnga Tikirarjuaq
Hamletnga Tikirarjuag

HTM Akyaktuiyut Limited
IBSL Atugtuagtitiyiit Limited
IBSL Atugtuagtitiyiit Limited
llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

llagiiktut Limited

llaliuvik Katimayit

Inuksugait llagiyauyut NCC Igluliknik
Nunaligiyit Limited

Inuksugait llagiyauyut NCC
Igluliknik Nunaligiyiit Limited
Kanaknaq Maninik Piguktitiyiit Ltd.

Kanaknaq Maninik Pigugtitiyiit Ltd.
Kangigliniq Qamanittuaq
Pivaliatitiyiit Limited

Kangigliniq Pivaliatitiyiit Limited
Katujiit Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Kimmirut Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat Limited

Kinngait Iglugagtunik Nunaligiyiit Aulatiyiit
Midnight Sun Aulatiyiit

Mitiq Co-opaat Limited

Morguard Maninik Pigutitiyiit Limited
NCC/AC Angatanut Upaktagvik LP.
NCC/AC Angatanut Upaktagvik LP.

Nivuvivitugak Iglu Niuviktitugatkut
Limited

NNI
Malikni  Atugut #

N

Z < < << << < < < zZ===ZZ=Z == =

< =<

< < =< =<

=Z2E < < =Zz2 </ =/ <

15-425-1004
15-420-0001
15-205-1107
15-325-1111
15-430-1109
15-330-1203
15-330-1204
15-420-1494
15-320-1083
15-320-2002
15-300-1056
15-315-1232
15-325-1237
15-320-1193
15-320-1269
15-320-1055
15-320-0004
15-425-1112

15-235-2009
15-235-2019
15-320-4213

15-320-0001
15-320-4212

15-320-0005
15-225-1235
15-205-1236
15-240-1212

15-210-1306
15-235-4207
15-265-0032
15-605-4223
15-235-1305
15-235-4211
15-305-1242

Tuninia
Hunaunia
SS
sS
SS
)

SS
SS
SS
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
RFP
SS

RFP

sS

sS

RFP
sS

RFP
RFP
RFP
RFP

RFP
RFP
RFP
sS
RFP
RFP
sS

Pigiaqnia
Uplua
01-Jul-16
01-Apr-04
01-Jul16
01-Jul-16
01-Apr-16
01-Jul-12
01-Jun-15
01-Aug-16
01-Jun-13
01-May-13
01-Jan-9
01-Jul-11
01-Jul-11
01-Apr-15
01-Apr-15
01-Jan-96
01-Aug-15
06-Mar-17

01-Apr-14
01-Dec-04
29-Feb-16

20-Nov-15
01-Jan-15

01-Sep-13
01-Jun-16
01-Jun-16
01-Aug-15

01-Mar-13
01-Apr-14
01-Jan-98
01-Apr-13
01-Jan-13

01-Oct-14
01-Jan-91

Nungutvia
Uplua

30-Jun-19
31-Mar-09
30-Jun-21
30-Jun-21
31-Mar17
30-Jun-17
31-May-17
31-Jul-18
31-May-18
30-Apr-18
31-Dec-15
30-Jun-16
30-Jun-16
31-Mar-20
31-Mar-20
31-Dec-15
31-Jul-20
06-Jun-17

31-Mar-19
30-Nov-19
29-May-16

19-Nov-20
31-Dec-16

30-Sep-18
31-May-21
31-May-21
31-ul18

28-Feb-18
31-Mar-17
31-Dec-17
31-Mar-18
31-Dec-17
30-Sep-19
31-Dec-11

Atulat
+1+1
+5
No
No
No
+5
No
+2
+5
+5
No
+5
+5
+2 +2
+2 42
No
No
No

No

+5

No

No
No

No
+5
+2+2
No

Ukiumun
Aktilat

$38,460.00
$.

$13,800.00
$10,499.28
$126,144.00
$14,007.00
$55,970.00
$41,100.00
$201,241.00
$305,889.00
$20,306.69
$82,443.84
$82,443.84
$184,291.64
$346,968.44
§22,819.67
$137,322.9
$3,879.03

$226,428.12
$801,775.81
$167,090.00

§820,952.00
§70,895.25

§79,380.00
§76,601.00
§79,153.33
$86,085.00

§35,475.00

$30,420.00

§87,204.96

§71,863.65

§250,635.22

§161,057.62
$-



REF-ngi Nunaliuyuq

E66

E67
£68
£69
E70
7
E72
E73

E74

E75
E76

77
E78

E79
E80
E81
£82
£83
E84
E85

£86
£87

E88

£89

E%0
E91
£92

£93

£94
£9%
£E%

Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit
lqaluit
Iqaluit

Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Pangnirtung
Igluligaarjuk

Arviat
Qamanittuaq
(Qamanituaq
Qamanituaq
Ughugtuug
Iqaluit
lqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

(Qamanituaq
Salliq
Iqaluit

Iqaluit

Iqaluit
lqaluit
Kinngait

Timiuyuq  Unnigtuta

EIA

ENV
NAC
NAC
EDU
Health
Health
Health

Health

FS
EIA

GEN
FS

GEN
Health
ENV
GEN
Health
CH
EDU

FIN
FIN

FIN

JusS

EDU
EIA

FIN/ICH

Health

FIN
Health
GEN

Aeroplex Iglugpak 1084

DSD Higluap Inia 1552A
Adfisiit Iglugpak 961

Adfisiit Iglugpak 157 Barsoum
Iglugpak 2225 Ulluriag
Adfisiit, Grinnell Iglugpak 613
Munakhikakvik Iglugpak1091
Adfisigakvik, Iglugpak 961

Sivullik, lglugpak 615

Amakallak Igluat 224

Kamisanap Iglua 2554
Pigiatut Tmik

Aafisip Inikhaa

Adfisigakvik, Havanngittut
Ikayuutikhait

ADC Aafisigakvik Iglu
Kiguhiligivik/Nayugakakvilik
Nunamiutanik Kamayiit Igluat
QDC Adfisiat Iglu
Kigutiligiyiup Aafisia
Adfisikakvik Parnaivik Iglu 924
Higluap Inia Iglugpak 1801

Aafisikakvik Parnaivik Iglu 924

Adfisigakvik Parnaivik
Iglugpak 924

Adfisigakvik, Parnaivik
lglugpak 924

Adfisigakvik, Allavik
Iglugpak 1106

Sanavik Co-opkut Igluat
Adfisiit Igluat
Adfisiit Trigram, Iglugpak 903

Adafisigakvik, Tumiit
Iglugpak 626

Iglugpak 917
lglugpak 523 A LUB LU
Aafisiksak

Nanminilik

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugag
NPR Limited Paatnagiit

NPR Limited Paatnagiit

NPR Limited Paatnagiit

NPR Limited Paatnagiit

NPR Limited Paatnagiit

NPR Limited Paatnagiit

NPR Limited Paatnagiit

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Nunasi Kuapuriisan

Nunavut Igluligiyiit Kuapariisaat
NCC Igluliknik Nunaligiyiit Limited

Pangnirtung Co-opkut Limited
Pitsiulak Co-opkut Limited

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qikiktaq Co-opkut Limited

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Sanavik Co-opkut Katujigatigiit Ltd.
Sudliq Pivaliatitiyiit Limited

Trigram Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat

Tumiit Development Corp Ltd

Websterkut Kumpaniat
Websterkut Kumpaniat
Qigigtaaluup Uagnaani Co-op

Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 g uﬁa

NNI
Malikni  Atugut #
N 15-235-2047
N 15-235-0003A
N 15235-0903
N 15235-0906
N 15235-1303
N 15235-2003
N 15-235-1204
N 15-235-4206
N 15-235-4205
N 1S235-1021
N 15-235-2087
N 15-250-1248
N 1S-310-1106
Y o 1S300-1134
Y 153054210
Y o 15305-1612
Y o LS305-1135
N 1S-415-2004
Y 152351113
Y 15-235-4208
Y o 15235-1011A
Y o 15235-2011A
Y 152352010
Y o 1S235-1304
Y o 1S-305-1101
N 1S-315-1103
N 15235-1998
N 152351302
N 15235-2086
N 15-235-0007
Y 15210-1206

Tuninia
Hunaunia

sS

RFP
RFP
RFP
sS

RFP
sS

RFP

=

RFP

sS
RFP

8§
$S

RFP
RFP
RFP
RFP
sS
sS
RFP

RFP
RFP

sS

sS
RFP
sS

sS

sS
8§
sS

Pigiaqnia
Uplua
01-Jan-12

01-Apr-11
01-Aug-14
01-Oct-13
01-Jan-13
01-Apr-13
01-Aug-12
01-May-14

01-May-14

01-Jul-14
01-Apr-00

01-Dec-14
14-Nov-16

01-Jul-02
01-Oct-11
01-Apr-97
01-Jul-02
01-Sep-12
01-May-12
01-Jul-14

01-Apr-09
01-Apr-13

01-0ct-05
01-Jan-13

15-Sep-16
01-Jul-11
01-Apr-13

01-Feb-13

01-Jan-16
01-Sep-12
01-Sep-13

Nungutvia
Uplua

31-Dec-21

31-Mar-16
31-Jul-19

30-Sep-18
31-Dec-22
31-Mar-18
31-Jul-17

30-Apr-19

30-Apr-19

30-Jun-24
31-Mar-20

30-Nov-19
13-Nov-21

30-Jun-17
30-Sep-16
31-Mar-17
30-Jun-17
31-Aug-17
30-Apr-17
30-Jun-19

31-Mar-14
31-Mar-18

28-Feb-11
31-Dec-17
14-Sep-21
30-Jun-16
31-Mar-18

31-Jan-18

31-Dec-21
31-Aug-17
31-Aug-18

Katitlugit Manikhait

>:
vt

Ukiumun

Atulat Aktilat
+5  $879,760.76
No $55,200.00
No §74,241.75
+5  $137,821.79
+5  $209,562.08
No  $229,600.00
+5  $301,889.83
+5  $200,916.00
+5  $245,052.40
+5  $485,941.74
No $66,000.00
No $87,476.00
No $7,200.00
No  $332,823.72
No $46,125.00
No $79,000.00
No  $299,338.00
+5 $32,400.00
+5  $179,450.00
+242  $236,786.00
No  $295,148.32
+2  $307,424.12
No  §$318.274.00
+5  $463,560.00
No  $220,908.47
+5 $5,130.00
+5  $898,824.00
+5  $292,406.81
+2+42  $161,450.00
+5 $82,800.00
+5 $71,839.00
$16,252,082.83







Titigat F - Atuqtuagap Nappaitigut

REF-ngi Nunaliuyuq

F1
R
3
F4
F5
F6
F
]
F9
F10
F1

F12
F13
F14
F15
F16
F7
F18
F19
F20
(A

F22
F23

F24
F25

F26
F21

F28

F29

F30

F31

Ikpiarjuk EIA
Ikpiarjuk JUSIFS
Ikpiarjuk Health

Qikigtarjuaq EIA
Qikigtarjuag GEN
Kinngait GEN
Kinngait EIA
Kangiqtugaapik ~ EIA
Kangiqtugaapik ~ JUS
Kangigtugaapk ~ FS

Ausuittug FSIEIA
Sanirajak GEN
lqaluit ENV
lqaluit Health
lqaluit NAC
lqaluit NAC
lqaluit FIN
lqaluit FS
lqaluit CH
lqaluit Health
lqaluit Health
lqaluit EDU
lqaluit Jus
lqaluit Health
lqaluit FIN/CH
lqaluit Health
lqaluit EDT/ENV
lqaluit FIN
lqaluit FIN
lqaluit EDT/ENV
lqaluit EIA

Timiuyuq Unniqtuta

Adfisigakvik, Iglu 113
Aafisigakvik, Hamletkut
Aafisiqakvik, Hamletkut, Aafisiat
Adfisit, Awiujaq Iglugpak
Adfisiksak

Aafisiqakvik, Iglu 2000

Nutaag Hamletkut Aafisiat
Ututgag Hamletkut Aafisiviniat
Ututgaq Hamletkut Aafisiviniat

Adfisiit, Ooglit Sannavik
Iglugpak

DSD Higluap Inia 1552A
lglugpak 523 A LU B LU
Adfisiit Iglugpak 961

Adfisiit Iglugpak 157 Barsoum
Adfisikakvik Pamaivik Iglu 924
Arnakallak Igluat 224
Adfisikakvik Pamaivik Iglu 924
Munakhikakvik Iglugpak1091

Adfisiqakvik, Tumiit
Iglugpak 626

Iglugpak 2225 Ulluriag

Adfisiqakvik, Allavik
Iglugpak 1106

Higluap Inia, Iglugpak 1820
Adfisiit Trigram, Iglugpak 903

Adfisiit, Grinnell Iglugpak 613

Adfisiit Inuksugait
Phase Il 1104C

Adfisigakvik, Pamaivik
Iglugpak 924

Aafisiqakvik Parnaivik
Iglugpak 924

Adfisiit Inuksugait Plaza
Phase 1

Aeroplex Iglugpak 1084

Nanminilik

Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletngna Ikpiagjuup
Hamletngita Qikigtarjuag

Qigiqtaaluup Uagnaani Co-op

Kinngait Iglugagtunik Nunaligiyiit Aulatiyiit

Hamletnga Kangitugaapik
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletnga Kangitugaapik
Hamletnga Ausutug

Katujijiit Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
NPR Limited Paatnagiit
Websterkut Kumpaniat
NPR Limited Paatnagiit
NPR Limited Paatnagiit

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

Nunasi Kuapuriisan

Qikigtaaluk Iglugagtunik Nunaligiyiit Inc.

NPR Limited Paatnagiit
Tumiit Development Corp Ltd

NPR Limited Paatnagiit
Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

NCC/AC Angatanut Upaktagvik LP.
Trigram Qamanittuag Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat

NPR Limited Paatnagiit

Inuksugait Ilagiyauyut NCC Igluliknik
Nunaligiyiit Limited

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Qikigtaaluk Iglugagtunik
Nunaligiyiit Inc.

Inuksugait llagiyauyut NCC
Igluliknik Nunaligiyiit Limited

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

; e o o
Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 gﬁﬁﬁrﬁt

NNI
Malikni  Atugut #

N 15-200-1104
15-200-1105
15-200-1106
15-205-1107
15-205-1236
15-210-1206
15-210-1306
15-215-0001
15-215-0002
15-215-0003
15-220-1201

= =2 =2 2 < < < Z Z =

15-225-1235
15-235-0003A
15-235-0007
15-235-0903
15-235-0906
15-235-1011A
15-235-1021
15-235-1113
15-235-1204
15-235-1302

= =2 < 2 < 2 =2 =2 =/ <

=

15-235-1303
Y 15-235-1304

Y 15-235-1305
N 15-235-1998

N 15-235-2003
Y 152352009

Y 152352010

Y o 15-235-2011A

Y 152352019

N 15-235-2047

Tuninia
Hunaunia

S
SS
S
A
RFP
S
RFP
S
SS
S
)

RFP
RFP
sS
RFP
RFP
RFP
S
A
S
S

sS
§S

RFP
S

RFP
RFP

§S

RFP

Pigiaqnia
Uplua
01-Ju-16
01-Apr-14
01-May-16
01-Ju-16
01-Jun-16
01-Sep-13
01-Mar-13
01-Apr-15
01-Aug-15
01-Apr-16
01-Jun-15

01-Jun-16
01-Apr-11
01-Sep-12
01-Aug-14
01-Oct-13
01-Apr-09
01-Jul14
01-May-12
01-Aug-12
01-Feb-13

01-Jan-13
01-Jan-13

01-Jan-13
01-Apr-13

01-Apr-13
01-Apr-14

01-0ct-05
01-Apr-13
01-Dec-04

01-Jan-12

Nungutvia
Uplua

30-Jun-21

31-Mar-17
30-Apr-19
30-Jun-21

31-May-21
31-Aug-18
28-Feb-18
31-Mar-20
31-Jul-20

31-Mar-17
31-May-20

31-May-21
31-Mar-16
31-Aug-17
31-Jul-19

30-Sep-18
31-Mar-14
30-Jun-24
30-Apr-17
31-Jul17

31-Jan-18

31-Dec-22
31-Dec-17

31-Dec-17
31-Mar-18

31-Mar-18
31-Mar-19

28-Feb-11
31-Mar-18
30-Nov-19

31-Dec-21

Atulat
No
+3

+2 +2
No
No
+5
+5

+1 +1
+5

+1 +1
+5

No
No
+5

No
No

No

+2

+5

+5

Ukiumun
Aktilat

$12,000.00
$24,000.00

$6,000.00
$13,800.00
$79,153.33
$71,839.00
$35,475.00
$12,000.00
$12,000.00
$25,000.00
$24,000.00

$76,601.00
$55,200.00
$82,800.00
$74,241.75
$137,821.79
$295,14832
$485,941.74
$179,450.00
$301,889.83
$292,406.81

$209,562.08
$463,560.00

$250,635.22
$898,824.00

§229,600.00
§226,428.12

$318,274.00
$307,424.12
$801,775.81

$879,760.76
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REF-ngi Nunaliuyugq

F32
F33

F34
F35

F36

F37
F38

F39
F40
F41

F42

F43
F44
F45
F46
F47
F48
F49
F50
F51

F52
F53
F54

F55
F56
F57
F58
F59

F60
Fo1
F62
F63
Fo4

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit

Iqaluit
Iqaluit
Iqaluit

Kimmirut

Pangnirtung
Qausuittug
Sanikiluag
Arviat
Arviat
Arviat
Qamanituaq
Qamanituaq
Qamanituaq

Qamanituaq
(Qamanittuaq
lgluligaarjuk

Igluligaarjuk
Igluligaarjuk
Salliq
Sallig
Sallig

Kangighinig
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq
Kangighiniq

Timiuyuq Unniqtuta

FIN
EIA

Health
Health

Health

CGS
EDU

FIN
CH
JusS

GEN

GEN
EIAFS
EIANUS
ENV
GEN
EIA
EDU
GEN
EDT

ENV
Health
FS

EIA
Health
EIA
GEN
EIA

CGS/ENV
JUSIEIA
Health
ENV
ENV

Iglugpak 917 1st Natigaani

Kamisanap Iglua 2554
Pigiatut Tmik

Iglugpak 155
Sivullik, Iglugpak 615

Adfisigakvik, Iglugpak 961

Higluap Inia Iglugpak 1326

Higluap Inia Iglugpak 1801
Nunaligiyiit Inc.

Higluap Inia Iglugpak 1824
Higluap Inia Iglugpak 1127

Aafisialllinniarvikhak,
Iglugpak 1127

Simata Iglugpak, Aafisiit

Adfisip Inikhaa

Adfisiit, Southcamp Hiniktagvik
Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Nunamiutanik Kamayiit Iglu
ADC Aafisigakvik Iglu
Aafisigakvik

Sanavik Co-opkut Igluat

QDC Adfisiat Iglu

Nivuvivitugak Iglu
Niuviktitugatkut Limited

Nunamiutanik Kamayiit Igluat
Kiguhiligivik/Nayugakakvilik
Aafisiqakvik, Havanngittut
Ikayuutikhait

Hamletkut Aafisiat Iglu
Hamletkut Aafisiat Iglu
Aafisiit Igluat
Adfisiit Igluat

Adfisiit Igluat,
Maligaliqiyitkut Iglua

Oomilik Iglugpak

Sharpe Iglugpak

Adfisiit, Ikingutigiit Iglugpak
Nunamiutanik Kamayiit Iglugpak
Adfisiit, Inukshuk Iglugpak

Atuqtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17

Nanminilik
Websterkut Kumpaniat

Nunavut Igluligiyiit Kuapariisaat
NCC Igluliknik Nunaligiyit Limited

Coman Ukiugtagtumi Limited

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

NPR GP Inc., Paatnagiyauyutugaq
NPR Limited Paatnagiit

Midnight Sun Aulatiyiit
Qikigtaaluk Iglugagtunik

NCC/AC Angatanut Upaktagvik LP.
Coman Ukiugtagtumi Limited
Coman Ukiugtagtumi Limited

Kimmirut Qamanittuaq Pivaliatitiyiit
Kuapariisaat Limited

Pangnirtung Co-opkut Limited

Atco Iglugpait Ikayuktiit Angatanik Ltd.
Mitiq Co-opaat Limited

llagiiktut Limited

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Niuviktitugatkut Limited

Sanavik Co-opkut Katujigatigiit Ltd.
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Nivuvivitugak Iglu Niuviktitugatkut
Limited

Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qamanittuaq Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Pitsiulak Co-opkut Limited

Hamletnga Igluligaagyuk
Hamletnga Igluligaagyuk
Sudliq Pivaliatitiyiit Limited
llagiiktut Limited
Hamletkut Sallirmi

Kanaknag Maninik Pigugtitiyiit Ltd.
llagiiktut Limited

Kangigliniq Pivaliatitiyiit Limited
llagiiktut Limited

IBSL Atugtuagtitiyiit Limited

NNI

Malikni ' Atugut #

N
N

= < < Z2I< < =Z2< << == =<

= < =2 = =

< < =< <| =<

15-235-2086
15-235-2087

15-235-4204
15-235-4205

15-235-4206

15-235-4207
15-235-4208

15-235-4211
15-235-4215
15-235-4216

15-240-1212

15-250-1248
15-260-1102
15-265-0032
15-300-1056
15-300-1134
15-300-1213
15-305-1101
15-305-1135
15-305-1242

15-305-1612
15-305-4210
15-310-1106

15-310-1110
15-310-1111
15-315-1103
15-315-1232
15-315-1233

15-320-0001
15-320-0004
15-320-0005
15-320-1055
15-320-1083

Tuninia
Hunaunia
)

RFP

RFP
RFP

RFP

RFP
RFP

RFP
sS
RFP

RFP

sS
RFP
RFP
RFP
RFP
sS
sS
RFP
sS

RFP
RFP
8§

8§
$S
RFP
RFP
sS

RFP
RFP
RFP
RFP
RFP

Pigiagnia
Uplua

01-Jan-16
01-Apr-00

01-Apr-14
01-May-14

01-May-14

01-Apr-14
01-Jul-14

01-Oct-14
01-Jul16
01-Feb-17

01-Aug-15

01-Dec-14
01-Jul-11
01-Jan-98
01-Jan-%
01-Jul-02
01-Jan-14
15-Sep-16
01-Jul-02
01-Jan-91

01-Apr-97
01-Oct-11
14-Nov-16

01-Sep-16
01-May-16
01-Jul-11
01-Jul-11
01-Jul-16

20-Nov-15
01-Aug-15
01-Sep-13
01-Jan-9%
01-Jun-13

Nungutvia
Uplua
31-Dec-21
31-Mar-20

31-Mar-19
30-Apr-19

30-Apr-19

31-Mar-17
30-Jun-19

30-Sep-19
30-Jun-17
31-Jan-20

31-ul18

30-Nov-19
30-Jun-16
31-Dec-17
31-Dec-15
30-Jun-17
31-Dec-19
14-Sep-21
30-Jun-17
31-Dec-11

31-Mar-17
30-Sep-16
13-Nov-21

31-Aug-19
30-Apr-19
30-Jun-16
30-Jun-16
30-Jun-19

19-Nov-20
31-Jul-20

30-Sep-18
31-Dec-15
31-May-18

Atulat

+2 42
No

No
+5

o

+

+1+1
+2 42

+2 42
No
+1 41

+1 41

No
+5
Own
No
No
+5
No
No
No

No
No
No

+1 +1

+2 42
+5
+5

+2 42

No

Ukiumun
Aktilat

$161,450.00
$66,000.00

$336,43.12
§245,052.40

$200,916.00

§30,420.00
$236,786.00

$161,057.62
$43,985.07
$28,657.46

$86,085.00

§87,476.00
$96,000.00
§87,204.96
$20,306.69
$33283.12
§22,20745
§220,908.47
$299,338.00
$-

§79,000.00
$46,125.00
§7,200.00

$18,000.00
$7,000.00
$5,130.00
§82,443.84
$18,000.00

$820,952.00
$137,322.96
$79,380.00
$22,819.67
$201,241.00



REF-ngi Nunaliuyuq
F65  Kangighiniq
F66  Kangighiniq
F67  Kangighiniq
F68  Kangighiniq
F69  Kangighiniq

F70 Kangighiniq

F71 Kangighiniq
F12° Naujaat

F13  Naujaat

F74  Tikirarjuag
F75  Tikirarjuaq
F76  lqaluktuuttiag
F17 lqaluktuuttiag
F78  Ughugtuug
F79  Kugluktuk
F80  Kugluktuk

81 Kugluktuk
F82  Kugaaruk

F83  Kugaaruk

F84  Kugaaruk

F85  Kugaaruk

F86  Kugaaruk
F87  Kugaaruk

F88  Kugaaruk

F89  Kugaaruk
F90  Kugaaruk
F91  Kugaaruk

F92  Taloyoak

F93  Winnipeg
F94  Kuujuagaaluk
F95  Ottawa

F96  Kangighiniq

Timiuyuq
GEN
Health
GEN
CGS/EDT
Health

Health/FS

Health
EIA
GEN
EIA

FS/Health
NHC
GEN

Health
JUS
GEN
JUS

FS
FS

Health

EIA

EDU
EDU

EDU

EDU
EDU
FS

GEN
Health
Health

EIA

FIN

Unniqtuta

Adfisiit Tapiriit Iglugpak
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Rockland Iglugpak
Kiguhigiyauvik Ikingutgiit
Iglugpak

Oomilik Iglugpa 1 & Oomilik
Iglugpa 2

Aaniaktuligiyiit Higluap Inia
Hamletkut Katitivikjuak Iglugpak
Adfisigarvik Iglua

Adfisiit Inia

Adfisiit Inia

Aafisigakvik

Helen Maksagakuup Iglugpaa
Kigutiligiyiup Aafisia
Annullakhiivik

Adfisigarvik

Ilaanilu Katimavik, Aafisiqarvia
Pivaliavik Katitivikjuak
Pivaliavik Katitivikjuak
Pivaliavik Katitivikjuak
Kugaaruup Hamletngita
Iglugjuangaat

[linniarviup Inikhaa, Hamlet
Kamiuniti Haal

[linniarviup Inikhaa, Hamlet
Inuuhiliginiq Katimavik
llinniarviup Inikhaa, Hamlet
Nanminiqutit Pivalliadjuliqiyit
Katimavik

[linniarviup Inikhaa,
Nutaqgigivik Katimavik

[linniarviup Inikhaa,
Angadjuvik Katimavia

Hamletnga Kugaaruk
Katimavigyuangit

Hamletkut Aafisiit Iglugpak
Kivalliq Aaniaktut Tuyugmiviat
Kivallig Aaniaktut Tuyugmiviat
Adfisiqarvik Iglua

Imialungnut Tutquumavinga

Nanminilik

llagiiktut Limited

Aulajuq Limited

llagiiktut Limited

IBSL Atugtuagtitiyiit Limited
Kangjigliniq Qamanittuag
Pivaliatitiyiit Limited

Kanaknag Maninik Piguktitiyiit Ltd.

Aulajuq Limited

Hamletngita Nauyaat

llagiiktut Limited

Hamletnga Tikirarjuaq

Hamletnga Tikirarjuaq

5267 Nunavut Ltd.

Enokhok Pivaliatitiyiit Kuapariisaat
Qikiktag Co-opkut Limited
Hamletnga Kugluktuk

Enokhok Pivalliayuliqiyit Kuapuriisat
HTM Akyaktuiyut Limited
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Kugaaruk

llaliuvik Katimayit
Archdiocese
Hamletnga Kugaaruk

Hamletnga Taloyoak

4651 NWT Limited

Frontier Sikuut Aviktughimanigmi
Morguard Maninik Pigutitiyiit Limited
5062 Nunavut Ltd.

Atugtuqniq Huliniit Tuhagakhaliat 2016/17 g &%%

NNI
Malikni Atugut #

Y o 15320-1193
15-320-1220
15-320-1269
15-320-2002
15-320-4212

< < =< =<

-

15-320-4213

15-320-4215
15-325-1111
15-325-1237
15-330-1203
15-330-1204
15-410-0000
L5-410-1115
15-415-2004
15-420-0001
15-420-1133
15-420-1494
15-425-1003
15-425-1004
15-425-1005
15-425-1108

= =2 =22 =E<

N LS-425-1109

N LS-425-1110

N LS-425-1111

N LS-425-1112

N LS-425-1113

N LS-425-2006

15-430-1109
15-600-0001
15-600-4221
15-605-4223
15182506

= =2 == =

Tuninia
Hunaunia
RFP
SS
RFP
RFP
SS

sS

RFP
sS
RFP
sS
sS
RFP
sS
sS
sS
RFP
RFP
sS
sS
sS
sS

sS

sS

85

sS

sS

sS

N
RFP
N
8§
RFP

Pigiaqnia
Uplua
01-Apr-15
01-Nov-14
01-Apr-15
01-May-13
01-Jan-15

Uplua

29-Feb-16

01-Nov-16
01-Jul-16
01-Jul-11
01-Jul-12
01-Jun-15
01-Feb-11
01-Apr-07
01-Sep-12

31-0ct-21
30-Jun-21

31-Jul-24
31-Ju-18

01-Aug-14
01-Aug-16
01-Apr-13
01-Jul-16

01-Dec-16
01-Ju-16  30-Jun-21
16-Mar-17
16-Mar-17

16-Mar-17

06-Mar-17
06-Mar-17
01-Apr-11

01-Apr-16
01-Apr-03

01-Apr-13
01-Apr-16
Katitlugit Manikhait

Nungutvia

31-Mar-20
31-0ct-16
31-Mar-20
30-Apr-18
31-Dec-16

29-May-16

30-Jun-16
30-Jun-17
31-May-17
31-Jan-16
31-Mar27
31-Aug-17

01-Apr-04  31-Mar-09
1

1

31-Mar-15
30-Jun-19
30-Nov-17

16-Jun-17
16-Jun-17

16-Jun-17

1

1
01-Apr-99  31-Mar-01

1

1

Ukiumun
Atulat Aktilat

+242  $184,291.64
No $27,125.00
+242  $346,968.44
+5  $305889.00
No $70,895.25

No  $167,090.00

+24)  $46593.75
No $10499.28
+5 $82,443.84
+5 $14,007.00
No $55,970.00
No  $161,851.62

Own  $979,520.00
+5 $32,400.00
+5 $-

+5+45 $1,020,000.00
+2 $41,100.00

No $3,360.00
+141 $38460.00
+ 4+ $6,000.00

No $17,100.00

No $7,000.00
No $1,375.00
No $1,450.00
No $3,879.03

No $14,006.45
No $4,800.00

No  $126,144.00
o $900,000.00
No $80,251.58
No $71,863.65
o $259,602.00

$16,252,082.83

=

=




